

کار گروه تسهیل استان
۳۰ هزار شغل را تثبیت کرد



۴

مدیریت هوشمند منطقه ای



۲

بررسی ایجاد پیاده راه
در خیابان جمهوری تبریز



۳

ضرورت ارتقای
فرهنگ گردشگری



۳

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی:

هیچگونه مشکل امنیتی در استان وجود ندارد



فوتبال یک صنعت پولساز است



بخشی از تصدی گری دولت ناشی از سیاسی کاری است
باشگاه‌ها تمایلی به خصوصی سازی ندارند

۷

تصویر خشن از فرهنگ دفاع مقدس ظلم بزرگ و نابخشودنی است



شهدا را سرمایه‌های دنیوی و اخروی مردم ایران اسلامی هستند
در این میان بهترین الگو شهدا هستند
باید روی پای خود بایستیم

۲

افزایش یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفری بیکاران کشور نسبت به سال ۹۵



مبارزه با فقر و بیکاری دو مولفه مهم در کاهش آسیب‌های اجتماعی است
در خصوص فقر و بیکاری تاکنون اقدامات بسیاری انجام شده
میزان طلاق نسبت به سال گذشته افزایش داشته

۵

تازه‌های خبر

علی اکبر کریمی مطرح کرد:
ادغام بانک‌ها کلید گشایش معضل بی سامانی موسسات



نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: ادغام بانک‌ها با هدف تجهیز منابع، افزایش سرمایه و رشد ارائه خدمات بانکی باشد، اقدام مناسبی است. به گزارش خانه ملت، علی اکبر کریمی درباره تاثیر ادغام بانک‌ها گفت: اگر هدف از ادغام بانک‌ها، افزایش ظرفیت بانک‌ها به لحاظ میزان سرمایه و حجم خدمات دهی باشد، اقدام مناسبی محسوب می‌شود. نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: ادغام بانک‌ها در صورتی که با هدف کارشناسی و لحاظ ابعاد اقتصادی صورت گیرد به ایجاد بانک‌های بزرگ با توان بالا منتهی می‌شود. این نماینده مردم در مجلس دهم افزود: بحث ساماندهی موسسات مالی و اعتباری که در مدت اخیر مطرح شده با موضوع ادغام بانک‌ها متفاوت است. کریمی در ادامه افزود: باید پذیرفت در سال‌های گذشته در کشور موسسات مالی فاقد مجوز فعالیت داشته‌اند و حتی موسساتی هستند که فراتر از حد تعریف شده از مجوزی که دریافت کرده‌اند اقدام به انجام فعالیت‌های بانکی پرداخته‌اند که موضوع قابل تاملی است. وی تصریح کرد: در حال حاضر موسسات مالی و اعتباری دارای هزاران سهام دار، سپرده گذار و مشتری هستند که باید تعیین تکلیف شوند؛ در این راستا بانک مرکزی موضوع ادغام موسسات و بانک‌ها را در بانک‌های معتبر و دارای مجوز پیگیری می‌کند تا موسسات مذکور تعیین تکلیف شود. نایب رئیس اول کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: در صورت ادغام بانک‌ها با هدف تجهیز منابع و افزایش سرمایه و رشد ارائه خدمات بانکی باشد، اقدام مناسبی است.

شمارش معکوس افول آل سعود

یوسف غروی قوچانی



بی‌اطلاع بوده و تصاویر پخش شده نشان می‌دهد فرزند سلمان با رفتن به مقر ولیعهدی، کوشید از اثرات ناخوسندی مشهود ولیعهد برکنار شده بکاهد و با بوسیدن دست و پایش او را به خارج از این مقر هدایت کرده و خود در آن مستقر شود. در واقع شاه سلمان، همزمان با صدور این حکم چند ابلاغیه دیگر صادر کرد که مهم‌ترین آن، تغییر یک فقره مهم از قانون اساسی کشور بود و ابلاغیه دیگر، برقرار کردن مجدد مزایای مالی، امتیازات شغلی و افزودنی‌های رفاهی به کارمندان و پرسنل نیروهای مسلح و دیگر مقامات ارشد دولت بوده که چند ماه پیش، از آنها در چارچوب اعمال سیاست ریاضت اقتصادی گرفته شده بود. یک ابلاغیه دیگر، کارمندان را به پنهان‌شدن در خانه‌ها و فرستادن تا از

بروز هرگونه نا آرامی و نافرمانی در ادارات و وزارتخانه‌ها جلوگیری شود. از طرفی قانون اساسی را به این دلیل تغییر دادند که قبلاً پادشاهی را میان فرزندان عبدالعزیز - بنیانگذار عربستان - موروثی کرده و اینک با اعمال این تغییر، پادشاهی به نوادگان اصلاح می‌رسد. در این میان، اعلام این موضوع که ۳۱ نفر از مجموع ۳۴ عضو «هیئت بیعت» متشکل از بزرگان خاندان آل سعود، با ولایتعهدی محمد بن سلطان موافقت کرده‌اند، تعجب‌آور و در عین حال ساختگی به نظر می‌رسد. زیرا قبلاً خاطر نشان کرده بودیم اگر بنا بر تصدیق فهرست ولایتعهدی از سوی نوادگان عبدالعزیز بود، نوبت به فرزند سلمان نمی‌رسید و هدایت عملیات سختگیرانه و بی‌محاسبی سرکوب مخالفان در عربستان

سرانجام مطابق پیش‌بینی‌های قبلی درباره امکان جابه‌جایی در سطوح بالای هرم قدرت در خاندان آل سعود، ملک سلمان، پادشاه فرتوت و ناتوان عربستان طی حکمی فرزندش محمد را به عنوان ولیعهد خود منصوب و محمد بن نایف را نخست‌وزیر و وزارت کشور معزول کرد. برکناری محمد بن نایف از وزارت کشور به این دلیل مهم تلقی می‌شود که نیروهای ویژه ضد تروریسم که بسیار آموزش دیده و باتجربه هستند، تابع این وزارتخانه بوده و برکناری او از این سمت مانع از آن می‌شود که وی از نیروهای وفادار برای مقابله با عزل خود، بهره‌برداری کند. اخبار رسیده حاکی است ولیعهد عربستان تا ساعتی قبل از صدور حکم عزلش، از این موضوع

قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی در مسکن مهر:

بانک مرکزی به ۸۴ هزار واحد مسکن مهر تسهیلات نمی‌دهد



قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی در مسکن مهر گفت: از مجموع ۲ میلیون و ۲۱۰ هزار واحد مسکن مهر که تسهیلات آنها پرداخت شده تاکنون کار ساخت یک میلیون و ۹۴۵ هزار واحد مسکن مهر به اتمام رسیده و از این تعداد یک میلیون و ۸۲۵ هزار واحد مسکونی افتتاح شد. مهرآبادی تأکید کرد: به‌جز پروژه‌های دارای معارض، فاقد متقاضی یا دارای پرونده در مراجع قضایی تلاش می‌شود ساخت پروژه‌ها را

تا پایان سال جاری به اتمام برسانیم. وی افزود: تاکنون بانک مرکزی به ۸۴ هزار واحد مسکونی تسهیلات پرداخت نکرده و اعلام کرده است چون این پروژه‌ها در دولت یازدهم کار ساخت‌شان آغاز شده به آنها تسهیلات پرداخت نمی‌شود، بنابراین در این خصوص در حال مذاکره هستیم که به نتیجه نرسیده است. به گفته مهرآبادی میانگین پیش‌ساخت این واحدها بالای ۵۰ درصد اعلام شده است.

سرمقاله

تابستان
امتحان ما برای ۲۰۱۸
جعفر شکوریان



تابستان نوید بخش آغاز مسافرت‌های تابستانی است و بر اساس سنت همه ساله، امسال نیز شاهد ورود ایرانیان متعددی از اقصی نقاط کشور به استان و شهر تبریز خواهیم بود. این موضوع خود امتحانی است برای ما تا آمادگی‌مان برای رویداد جهانی تبریز ۲۰۱۸ در بوته آزمایش قرار دهیم و ببینیم اساساً چند مرده حلاجیم؟ هر ساله با ورود میهمانان در فصل تابستان شاهد این امر بوده‌ایم که در زمینه اسکان این عزیزان آنچه‌ایمان که باید نتوانستیم استانداردها را رعایت کنیم و بسیاری از بوستان‌های ما که باید محلی برای آرامش شهروندان باشد به مدت ۳ ماه به کمپ‌های اقامتی تبدیل می‌شوند که نه شایسته میهمانان این شهر است و نه در خور فرهنگ میهمان‌نوازی ایرانی. اگر در حال حاضر نمی‌توانیم ورود هموطنان ایرانی را به نحو شایسته مدیریت کنیم چطور در سال ۲۰۱۸ که بسیاری از گردشگران خارجی به این شهر خواهند آمد، خواهیم توانست خدمات شایسته را به ایشان ارائه دهیم و در عین حال نام ایران زمین را به عنوان یکی از مقاصد مناسب گردشگری مطرح کنیم. زمانی که ما در سطح شهر تفریح گاه‌ها و خدمات اقامتی مناسبی نداریم و همین‌اندک تفرجگاه‌های موجود را هم به کمپ تبدیل می‌کنیم چگونه در سال آینده میلادی همزمان گردشگران داخلی و خارجی را مدیریت خواهیم کرد؟ این‌ها سوالاتی هستند که مسئولان شهری هرچه زودتر می‌بایست پاسخی برای آن‌ها یافته و در نهایت بیش از پیش برای این رویداد بزرگ آماده شوند. بهتر است از یاد نبریم تابستان به عنوان یک فرصت می‌تواند ما را برای سال آینده آماده کند.

محمد اسماعیل سعیدی:



نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: امروز چاره ما لبخند زهرآگین دشمن نیست بلکه تمسک داشتن به تفکر شهداست. به گزارش ایسنا، محمد اسماعیل سعیدی در آیین تجلیل از خادمان شهدای استان، اظهار کرد: بنده ۱۲ سال به عنوان خادم شهدا بودم و به این نتیجه رسیدم که رمز موفقیت راهبان نور خود شهدا هستند.

وی ضمن بازگویی خاطره‌ای از اردوهای راهبان‌نور، بیان کرد: اردویی از دانشگاه تبریز برای راهبان‌نور داشتیم که بخش بزرگی از امکانات حل‌ننده و مشکل مالی داشتیم، صبح زود نیز قرار بر حرکت کاروان بود، در همین حال رو به شهدا کرده طلب مساعدت کردم.

وی اضافه کرد: بعد از طلب مساعدت از شهدا، مشکل ظرف یک ساعت حل شد، چرا که شهدا گره گشا هستند و بخش مده‌ای از تاثیرگذاری چریبان بزرگ فرهنگ‌ی راهبان‌نور نیز خود شهدا هستند.

سعیدی بیان کرد: بارها تاثیرگذاری شهدا از شروع تا پایان، در تامین امکانات تا روح و روان زائران را شاهد بودیم و باور دارم که شهدا زنده‌اند و نزد پروردگارشان روزی می‌خورند، چرا که تاثیرشان را در زندگی روزمره به عینه مشاهده می‌کنیم. وی تشریح کرد: در زمان هشت سال دفاع مقدس عده‌ای می‌گفتند که نمی‌شود! اما شهدا با ثبات قدم در مسیر گذاشته و پیروز شدند، امروز چاره‌ی ما لبخند زهرآگین دشمن نیست بلکه تمسک جستن به تفکر شهداست.

وی افزود: ما در راهبان‌نور به عنوان عملیات فرهنگی بزرگ، تاثیرگذاری را تجربه کرده و نتیجه‌اش را نیز مشاهده کرده‌ایم، لذا پشتیبانی و حمایت خادمان شهدا در کاروان راهبان‌نور در حقیقت بوده و توسعه‌ی تفکری است که کشور ما را نجات می‌دهد، چرا که نجات در تفکر شهیدان و راهبان‌نور است.

نماینده‌ی مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی، گفت: مادامی که دشمن در همان اعتقاد و روش است، امید بستن به آن نیز محکوم به شکست بوده و طریق پیروزی تنها در فرهنگ ایثار و شهادت است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: در جلسه ستاد مرکزی راهبان‌نور، یک سری تصمیماتی در راستای تسهیل و کمک به برنامه‌های راهبان‌نور گرفته شد و مقرر شد تا تدوین و آماده شود، امیدواریم این موضوع نیز محقق شود و بخشی از مشکلات راهبان‌نور هموار شود.

شمارش معکوس افول آل‌سعود

ادامه از صفحه ۱

درباره عملیات القاعده به آمریکایی‌ها، به وی پشت‌پا زده و منزوی‌اش ساختند و در مقابل از محمدبن سلمان قول گرفتند همان روند همکاری را ادامه دهد و بعلاوه، احتمال قوی داده می‌شود که آمریکایی‌ها شرط عادی‌سازی روابط ریاض با تل‌آویو را نیز مطرح کرده اند و در این چارچوب بود که هوپیمای حامل ترامپ برای نخستین‌بار به‌طور مستقیم از ریاض به سمت تل‌آویو پرواز کرد.

به‌طور کلی باید اشاره کرد محمدبن سلمان، جوان ۳۱ساله، در دو سال گذشته در چارچوب یک پویش تبلیغاتی گسترده کوشید خود را در سطح جهانی مطرح کند و اکنون احتمال می‌رود با صدور چند تصمیم جدید، چهره خود را بزرگ کرده تا اذهان عمومی را از کودتای خود منحرف کرده و اعتبار عمومی به‌دست آورد.

اکنون احتمالات متعددی در سپهر سیاسی عربستان مطرح شده‌است. از جمله احتمال کناره‌گیری قریبالوقوع ملک سلمان و همچنین واگذاری امور کشور به فرزندش مطرح است. از سوی دیگر، بی‌شک، محمد بن سلمان به دلیل نامقبول بودن در جمع خانواده آل‌سعود، احتمال صدور حکم دستگیری‌های گسترده در میان شهزادگان ناراضی را خواهد داد.

در بخش خارجی، وی سختگیری‌ها علیه قطر را توسعه داده و همچنین تمایلات جنگجویانه‌اش را علیه ایران اسلامی ادامه خواهد داد و به همین دلیل بسیاری از ناظران آگاه به مسائل داخلی عربستان احتمال دادند شمارش معکوس دوران سقوط و افول خانواده آل‌سعود یا صدور این جوان سبکسر به تاج و تخت پادشاهی، آغاز شده است.

فرمانده سپاه عاشورا با انتقاد از کسانی که ترویج فرهنگ اصیل دفاع مقدس را مترادف با خشونت طلبی فرض می‌کنند، گفت: ارایه تصویری خشن از فرهنگ پر از مهر و لطافت دفاع مقدس ظلم بزرگ و نابخشودنی در حق رزمندگان و شهدای این دوران افتخارآمیز است.

به گزارش ایرنا، سردار سرتیپ دوم پاسدار غلام عسکر کریمیان در مراسم تجلیل از خادمین شهدا و دست‌اندرکاران پشتیبانی از اعزام کاروان‌های راهبان‌نور آذربایجان شرقی، افزود: کسانی که برای دفاع از میهن اسلامی و ملت خود هشت سال مداوم در برابر دشمن متجاوز ایستادگی کرده و با نثار جان خود هرگز اجازه اشغال خاک کشور را به بیگانگان ندادند، خشونت طلب هستند؟

وی، شهدا را سرمایه‌های دنیوی و اخروی مردم ایران اسلامی دانست که جان عزیز خود را در دفاع از اسلام و انقلاب و کشور خود تقدیم حضرت دوست کردند، زیرا که این جوانان در دامن اسلام ناب محمدی (ص) و انقلابی استام خمینی (ره) پرورش یافته بودند. کریمیان ، فرهنگ سرخ شهادت طلبی و سبز مهدویت را دو بال بزرگ و عاشقانه پرواز تشیع به سمت سعادت دنیوی و اخروی دانست و اظهار کرد: بر همین اساس انقلاب اسلامی در برهه‌های مختلف تاریخی و در روبروئی‌های گوناگون با دشمنان، سربلند و موفق بیرون آمده و آنها را به زانو درآورده است.

وی ادامه داد: در دوران هشت سال دفاع مقدس نه تنها به فرموده امام راحل صدور انقلاب اسلامی میسر شد، بلکه

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی گفت: دشمنان که ایران را به استفاده از گزینه‌های نظامی به نحوی تهدید می‌کنند فقط هارت و هورت است. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام سید محمدعلی آل‌هاشم در دیدار با اقتشار مختلف مردم، مسئولان شهرستان اهر و خانواده‌های شهدا شهرستان اهر را یکی از شهرستان‌های مهم آذربایجان شرقی دانست، اظهار داشت: شهرستان اهر با داشتن علمای گران‌قدر و مردم مهم شهدا فعالیت‌های فرهنگی مؤثری هستیم و بایستی امروز در زمان کتونی همه مردم و مسئولان دذدغه فرهنگی داشته باشند. نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه دستگاه‌های دولتی و نهادهای انقلابی می‌بایست برای گسترش فعالیت‌های فرهنگی همکاری نتگانتگی داشته باشند، افزود: زمانی جنگ تحمیلی و خاکریزی وجود داشت که می‌فهمیدیم دشمن در مقابل ماست ولی جنگ نرم که در حال حاضر با دشمنان در مقابله هستیم بسیار خطرناک‌تر و پیچیده‌تر از دوران دفاع مقدس بوده، به‌طوری که یکی از خصوصیات جنگ نرم آرام و بدون سر و صداست. وی ادامه داد: اکنون جنگ نرم به داخل خانواده‌ها و منازل کشیده شده و درواقع نفوذ انجام‌شده به‌طوری که اگر توجه کنیم همین ماهواره‌هایی که در منازل مردم وجود دارد همان نفوذ دشمن است و متأسفانه برخی از بانوان که به‌اصطلاح پوشش مناسب دارند تنها هدفی را که از نحوه پوشش خود دنبال می‌کنند این است که مد و ماکرایی را در جامعه ترویج دهند و خوشبختانه مقام معظم رهبری بیش از بیست سال در این رابطه فریاد می‌زنند.

یکی از خبرهایی که در چند وقت اخیر تیتراخبار رسانه‌های خبری بین المللی بوده قراردادهای ۴۲۰ میلیارد دلاری عربستان با آمریکا بود ، اما در ایران بیشترین توجه به قراردادهای نظامی این مجموعه به مبلغ ۱۲۰ میلیارد دلار بسیار توجه شده است اگر چه خرید انبوه تجهیزات نظامی یک کشور می تواند تعادل استراتژیک نظامی منطقه. مخصوصا خاورمیانه را به هم بریزد و شایدهم به همین دلیل بود که بیشترین توجه به خریدهای نظامی رایه خودمعطوف داشته است ولی این بار خرید تجهیزات نظامی ، ظاهر قضیه بود و باطن آن قراردادهای اقتصادی است که به مبلغ ۳۰۰ میلیارد دلار و در زمینه صنایع پتروشیمی ، نانو تکنولوژی ، انرژی های نو ، مخابرات و فناوری اطلاعات و امور بانکی بوده است. در منطقه خاورمیانه کشورهای ایران ، ترکیه ، عربستان و رژیم اشغالگر قدس رقبا سنتنی و منطقه ای هستند و فقط ایران اسلامی دارای استقلال سیاسی کامل میباشد . جهان غرب بویژه آمریکا تقریبا مطمئن شده اند که برخورد با ایران و مهار این شیر خفته راه حل نظامی ندارد ولی باور دارند که فشار اقتصادی می تواند این شیرخفته را به نوعی عاجزودرمانده نماید آمریکا قبلا با آزمون مسیر تجهیز تکنولوژیک کره جنوبی در مقابل ژاپن و بلوک شرق موفقیت مناسبی کسب کرده است و امروز نیز قصد دارد با همین روش

فرمانده سپاه عاشورا:

تصویر خشن از فرهنگ دفاع مقدس ظلم بزرگ و نابخشودنی است



به خوبی یاد گرفتیم که برای ادامه موفقیت‌ها و ایستادگی در برابر نظام سلطه باید روی پای خود بایستیم، چون مردم ایران زمین درس وفاداری و رشادت در راه اهداف عالی را از ائمه اطهار (ع) و مکتب امام حسین (ع) و حضرت ابوالفضل آموخته اند.

کریمیان با بیان اینکه دشمنان جمهوری اسلامی پس از آزمون‌در راه‌های مختلف سیاسی و اقتصادی و ناکامی در رو به ناسوی فرهنگی علیه ایران آورده اند، گفت: فتنه سال ۱۳۸۸ از آن جمله

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی:

تهدید ایران با گزینه‌های نظامی فقط هارت و هورت است



آل‌هاشم اضافه کرد: در حال حاضر دشمنان که ایران را به استفاده از گزینه‌های نظامی به نحوی تهدید می‌کنند فقط هارت و هورت است و در نهایت تقابل نظامی با جمهوری اسلامی ایران را بسیار پرهزینه می‌دانند به همین خاطر از طریق جنگ نرم و با هدف‌گذاری برای جوانان به میدان جنگ نرم آمدن‌اند و سعی دارند جوانان را به آینده کشور و مسئولین نظام بدبین کنند. امام جمعه تبریز ترویج فحشا و رواج بی‌بند و باری و فساد را از دیگر گزینه‌های جنگ نرم دشمنان علیه ملت ایران ذکر کرد، گفت: ترویج مواد مخدر

مدیریت هوشمند منطقه ای

حاج عباس محمدی

و تجهیز عربستان به تکنولوژی های جدید نسبت به مهار ایران اقدام کند. کافی است تصور کنید در صورتیکه سرمایه گذاری عربستان در صنایع پتروشیمی به بار بنشیند ظرف مدت سه سال یعنی تقریبا از سال ۲۰۲۰ میلادی به بعد تمام بازار ایران از دست خواهد رفت و صنایع مستقر در عسلویه را به یازندهی سوق خواهندداد در صورتیکه این امر را با رفتار اخیر دولت چین در تحریم کالاهای پتروشیمی ایران در هم آمیزیم می توان به عمق توطئه پی برد. (موسسات آینده پژوهی آمریکا) با تهیه چندین سناریو مختلف پیشهاد می کنند که بهترین راه مهار ایران تحریم هوشمندانه آن در تمام زمینه‌ها به سبک گیر انداختن در تار عنکبوت است. با استفاده از رقبا منطقه‌ای می توان در اطراف ایران چنان تار تیند که بطور کامل در آن گیر نماید و بادست و یازدن بیشتر بر شدت گیر کردن افزوده می شود تا ازموافقت پیش آمده بهره وری بیشتری را کسب نمایدودراین میان ترکیه تقریبا صنعت البسه ایران را فلج کرده و بازار کامل آن را تا ۲۰۲۰ فتح ، خواهدکرد در بسیاری از بازارها ،کالاهای چینی رقبای محلی را حذف کرده و یا در حال حذف کردن هستند.

سیاست

کریمیان ادامه داد: بر همین اساس امروز شاهدیم که دشمنان برای تحقق این دو هدف خود برای بر هم زدن عوامل تولید قدرت ملی در ایران از جمله وحدت و انسجام درونی، ولایت فقیه، قدرت گیری نیروهای مسلح، ذخایر گسترده اقتصادی و روحیه استکبارستیزی به شدت وارد عمل شده است.

وی یادآور شد: اگر از این ستون‌های خیمه عظیم جمهوری اسلامی به خوبی صیانت نکنیم بدون تردید رو به زوال می‌رویم.

کریمیان ، حفظ فرهنگ دفاع مقدس را گنجینه ای گران بها برای صیانت از پایه‌های جمهوری اسلامی بیان و اظهار کرد: در این زمینه باید توجه کنیم که بدون روحیه جهادی و عمل انقلابی که نشأت گرفته از فرهنگ دفاع مقدس است، نمی‌توان با دشمنان تا بن دندان مسلح مقابله کرد و در این میان بهترین الگو شهدا هستند.

وی ، ترویج و گسترش اعزام کاروان‌های راهبان‌نور به مناطق عملیاتی را یکی از بهترین و مهمترین عملیات فرهنگی در کشور قلمداد کرد که مانع ایجاد فاصله بین نسل‌های گذشته با نسل‌های جدید و جوان می‌شود.

فرمانده سپاه عاشورا از اعزام ۵۴ هزار نفر در قالب کاروان‌های راهبان‌نور به مناطق عملیاتی غرب، جنوب و جنوب غرب کشور از آذربایجان شرقی خبر داد و گفت: این عملیات بزرگ با هماهنگی و تعامل نزدیک و فشرده با دستگاه‌های مختلف اجرایی، نهادهای فرهنگی، رسانه‌ها و نهادهای مسلح به انجام رسیده است.

کارهای فرهنگی سرعت بخشیدن به فعالیت‌های قرآنی در استان است و باید درود به روح پرفتوح امام راحل فرستاد که مسائل قرآنی را در کشور گسترش دادند و قبلا شاید قرآن تنها روز آخر هفته در مزار اموات قرائت می‌شد. نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی ادامه داد: کدام مسئولی در جامعه ما نزدیک به پنج ساعت در محل انس با قرآن وقت صرف می‌کند غیر از مقام معظم رهبری، ایشان قصد دارند تا اهمیت و امور قرآنی را در جامعه به فرهنگی تبدیل کنند.

آل‌هاشم بایبان اینکه روش‌های سنتی در فعالیت‌های فرهنگی دیگر جوابگو نیست، بایستی از امروز فعالیت‌های فرهنگی به‌روز باشد تا بتوانیم در مقابل هجمه عظیم فرهنگی دشمنان ایستادگی و مقاومت کنیم و این امر با تقویت جایگاه حوزه علمیه، نماز جمعه، توجه ویژه به مساجد و اقدامات فرهنگی تحقق می‌یابد و لازم است تا همه در مسائل فرهنگی همکاری مستمری داشته باشیم. امام جمعه تبریز در ادامه با تأکید بر اینکه همه اقتشار مردم، مسئولین و طلاب باید برای حفظ و تداوم انقلاب اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی تلاش کنند، یادآور شد: کسانی زحمات بسیاری کشیده و در این راه پیر فرزاز و نشیب خون داده‌اند قدردانی کرد و همین‌جا باید یادی از شهید بهشتی و ۷۲ تن از یاران با وفای انقلاب و اسم(ره) کنیم و به این توجه داشته باشیم که گناه شهید بهشتی در جامعه چه بود در حالی که ایشان برای ترویج فرهنگ اسلامی تلاش مضاعفی کردند که باید اکنون برای ترویج این فرهنگ ما نیز تلاش کنیم.



رژیم اشغال گر قدس نمی تواند معنایی جز مقابله استراتژیک با ایران را داشته باشد. مذاکره با طرفهای تجاری ، نقد قراردادهای بلندمدت تامین مواد اولیه پتروشیمی آنها و یا اتخاذ سیاست حفظ بازار با ارائه حداقل قیمت می تواند بخشی از راه کارهای تجاری باشد ولی این میدان بازیکنان و سیاستهای جدی تری را طلب مینماید.

علیهذا این واقعبیت را به آن عزیزانی گوشزدمینمائیم که پیوسته بر طبل جنگ می‌کوبند و کشورهای همسایه عربی را به دامان آمریکا و اسرائیل میاندازند!! عربستان از سه ده زمانی به این فکر افتاد؟، ضمنا ساخت سد بر روی دجله و فرات توسط ترکیه ، و عواقب کویر زالی حاصل از خشک شدن اروند رودهورالهبویزه وهورالطظیم را نیز به این پلازل و گیر افتادن در تارهای عنکبوت ، اضافه بفرمائید!! علیهذا این تحرکات منطقه ای مارابران میدارد که هوشمندانه حرکت نمائیم.والسلام

روزنامه عجب شیر

مخالفان رژیم سعودی:

انقلاب در راه است



یک شخصیت دانشگاهی مخالف رژیم سعودی تأکید کرد که انقلاب برای ریشه کن کردن آل سعود بی برو برگرد در راه است.

به گزارش تسنیم، دکتر سعد الدوسری از شخصیت‌های دانشگاهی مخالف رژیم سعودی با حمله شدید عربستان گفت: انقلاب برای ریشه کن کردن آل سعود حتمی است.

وی در صفحه خود در شبکه اجتماعی توئیتر در اشاره به محمد بن سلمان نوشت: انقلاب برای ریشه کن کردن آل سعود در راه است و خرس خودسر و خرابکار باعث اینکار خواهد شد. بنشیند و ببینید. الدوسری افزود: تجاوز نظامی به یمن این خرس خرابکار را به وزارت دفاع و جانشینی ولیعهدی رساند و محاصره قطر راه را برای رسیدن او به تاج و تخت با سرعت زیادی هموار کرد.

وی نوشت: اگر مردم به پا نخریند؛ فجایع بیشتری انتظار عربستان را می‌کشد. این مردم اقدامی فوری برای تغییر وضعیت نکنند؛ جنگ‌ها و فجایع ماجراجویی‌های بیشتری در راه است. محمد بن سلمان فرزند شاه و جانشین ولیعهد سعودی بود که بامدد چهارشنبه با کمک پدرش، محمد بن نایف ولیعهد را کنار زد و خود را ولیعهد عربستان کرد.

لاریجانی در دیدار با «حیدر العبادی»:

تجزیه عراق خواسته رژیم صهیونیستی است

رئیس مجلس در دیدار با نخست‌وزیر عراق بر مواضع مشترک دو کشور تأکید کرد و گفت: موشک‌هایی که به داخل پایگاه‌های داعش در سوریه زده شد، حامل این پیام بود که ایران وارد فاز جدیدی در مبارزه با تروریسم شده است.

به گزارش فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار با «حیدر العبادی» نخست‌وزیر عراق اظهار داشت: ایران هیچوقت ابزار دست کشورهایبی نمی‌شود که هر روز به عناوین مختلف با تروریست‌ها بازی می‌کند و ما همیشه عراق را متحد صمیمی خود می‌دانیم و در مبارزه با تروریست در کنار آنان خواهیم بود.

وی افزود: برداشت ما این است که شما تجربه موثقی در مبارزه با تروریسم دارید و به خوبی آگاهید که جنس تروریسم‌های منطقه با دهه قبل متفاوت است، اما عراق نشان داد که از قدرت خوبی برخوردار است و توانست آنها را سرکوب کند.

رئیس مجلس یادآور شد: شما باید روی عناصر قدرت خود تمرکز داشته و آنها را حفظ نمایید، زیرا به نظر می‌رسد که تروریست‌های تکفیری دو هدف را برای آینده عراق در نظر دارند که یکی تلاش برای مسئله‌سازی درون عراق است تا از این طریق بحث تجزیه آن را مطرح کنند و این همان چیزی است که اسرائیلی‌ها به دنبال آن هستند و این مسئله برای هیچ بخش عراق سودی ندارد.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: مبارزه علیه تجزیه‌طلبی عراق بسیار مهم است و کلاً ما این مسئله را برای تمامی کشورها امری خطرناک می‌دانیم و کشورهایی که از آن حمایت می‌کنند این مشکل روزی دام‌گیر خودشان خواهد شد.

علی لاریجانی متذکر شد: دومین هدف داعش این است که عراق را درگیر مسائل داخلی کرده تا نتواند فعالیت‌های فرامرزی داشته باشید، زیرا عراق یک کشور دموکراتیک است و می‌تواند رشد خوبی داشته و تأثیرگذار در منطقه باشد، اما برخی از کشورها این را نمی‌خواهند. وی نیروهای مردمی عراق را یکی از نقاط قوت برشمرد و تصریح کرد: این نیروها در این مدت توانسته‌اند تحت فرماندهی شما فعالیت مؤثری داشته باشند و کشورهایی که به این مسئله آگاهی دارند سعی می‌کنند تا به تضعیف این نقشه قوت بپردازند.

رئیس مجلس در بخش دیگری از سخنانش تأکید کرد: تحرکات دیپلماتیک عراق اکنون ظرفیت خوبی پیدا کرده است و می‌تواند یک جریان قوی در منطقه باشد و امیدواریم تجلی این ساختار در انتخابات آینده پارلمان نشود پیدا کند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: موشک‌هایی که به داخل پایگاه‌های داعش در سوریه زده شد، حامل این پیام بود که ایران وارد فاز جدیدی در مبارزه با تروریسم شده است.

استمرار عملیات پاکسازی و شستشوی معابر و محلات منطقه ۷



در راستای ارایه خدمات مطلوب به شهروندان به همت معاونت خدمات شهری و اجرایی شهرداری منطقه ۷ تبریز عملیات پاکسازی و شستشوی معابر و محلات به صورت برنامه زمان بندی شده در حال اجراست.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷ تبریز، علی فرخی با اعلام این خبر گفت: به منظور فراهم کردن فضای مناسب و آراسته برای شهروندان معاونت خدمات شهری و اجرایی منطقه نسبت به بهسازی، ساماندهی و پاکیزگی محلات و فضاهای عمومی این منطقه کند.

وی تصریح کرد: لکه گیری و آسفالت ریزی معابر اصلی و فرعی، ترمیم جدول، رفع موانع فیزیکی و جمع آوری تابلوهای زائد، ترمیم و اصلاح دریچه‌ها و پل‌های شکسته، لایروبی انهار و کانال‌ها، رنگ آمیزی جدول و دیوارها، رفع نواقص و اتصالات روشنایی، پاکسازی و رفت و روب مسیرها، جمع آوری زباله و نخاله، نظافت بوستان‌ها، دفع غلغهای هزر، کاشت گل و گیاه، رسیدگی به مبلمان شهری، جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز، جلوگیری از حفاریهای غیر مجاز و ایجاد سد معبر و ... از جمله اقداماتی است که توسط این واحد به صورت روزانه و در قالب برنامه زمان بندی شده به اجرا در می‌آید.

ورود هزار دستگاه اتوبوس به نواگان اتوبوسرانی با حمایت بانک شهر

تفاهم نامه همکاری برای انتقال فناوری تولید مشترک، مونتاژ و ساخت ۱ هزار دستگاه اتوبوس درون شهری ۱۲ و ۱۸ متری با حضور سردار سرتیپ پاسدار دکتر حسین دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و دکتر حسین محمد پورزندی مدیر عامل بانک شهر و نایب رئیس هیات مدیره این بانک به امضا رسید.

تفاهم نامه همکاری برای انتقال فناوری تولید مشترک، مونتاژ و ساخت ۱ هزار دستگاه اتوبوس درون شهری ۱۲ و ۱۸ متری با حضور سردار سرتیپ پاسدار دکتر حسین دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و دکتر حسین محمد پورزندی مدیر عامل بانک شهر و نایب رئیس هیات مدیره این بانک به امضا رسید.

به گزارش بانک شهر، در این تفاهم نامه که به امضاء مدیر عامل گروه توسعه صنایع و معادن شهر و مدیر عامل شرکت زمین خودرو رسید، مقدمات لازم برای عقد قرار داد نهایی انتقال فناوری و تولید مشترک اتوبوس‌های ۱۲ و ۱۸ متری با یک شرکت معتبر اروپایی فراهم خواهد آمد.

در این تفاهم نامه شرکت اروپایی طرف قرار داد با گروه توسعه صنایع و معادن شهر علاوه بر پشتیبانی فنی در خصوص تجهیز راه‌اندازی خطوط تولید، در زمینه آموزش نیروهای فنی نیز مساعدت خواهد کرد.

همچنین قرار است تامین مالی این پروژه با اختصاص خط مالی توسط بانک اروپایی اگزیم و با حمایت و تضمین بانک شهر صورت پذیرد، بر همین اساس با تخصیص ۴۵ میلیون یورو برای تولید ۲۰۰ دستگاه اتوبوس درون شهری برای فاز اول عملیات اجرایی این پروژه آغاز خواهد شد و پیش بینی می‌شود برای فاز دوم نیز ۴۰۰ دستگاه اتوبوس دیگر به صورت مشارکتی تولید و به نواگان حمل و نقل شهری اضافه شود.

با توجه به نامگذاری سال ۱۳۹۵ از سوی رهبر فرزانه انقلاب به عنوان سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل و تعلق عمده سپاه بانک شهر به شهرداری های کلان شهر های کشور؛ در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و حمایت از عمران و آبادانی شهری، حمایت از نوسازی نواگان اتوبوس رانی شهری به صورت ویژه در دستور کار گروه توسعه صنایع و معادن شهر (از هلدینگ وابسته به بانک شهر) قرار گرفته است.

گفتنی است شرکت زمین خودرو نیز تمامی استانداردهای روز دنیا را دارا بوده و با در اختیار داشتن بیش از ۱۲۰ نیروی متخصص امکانات و سوله های مجهز صنعتی به مساحت ۱۲ هکتار یکی از معتبرترین شرکت های تولید کننده اتوبوس در داخل کشور به شمار می رود.

شایان ذکر است با توجه به نامگذاری سال ۱۳۹۵ از سوی رهبر فرزانه انقلاب به عنوان سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل و همچنین سیاست‌های ابلاغی دولت، گروه توسعه صنایع و معادن شهر مذاکرات فشرده ای را با تولید کنندگان بنام و شرکت‌های معتبر خارجی به انجام رسانده که عقد تفاهم نامه اولیه با شرکت اتوبوس ساز اروپایی زمینه‌های عملی برخورداری و بهره مندی از فناوری و استانداردهای روز دنیا را بیش از گذشته فراهم خواهد آورد.

معاون امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی گفت: اجرای طرح پیاده راه جمهوری برای تحقق برنامه‌های آماده سازی شهر برای تبریز ۲۰۱۸ است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ پورمهدی در جلسه شورای هماهنگی ترافیک شهرهای استان افزود: این محدوده از بررسی ایجاد پیاده راه در خیابان جمهوری تبریز لحاظ جغرافیایی در هسته مرکزی شهر قرار دارد و به دلیل قرارگیری رد محدوده بازار تبریز نقش مؤثری در اقتصاد شمال غرب ای می‌کند.

وی گفت: این طرح تا کنون تنها به صورت ترافیکی مطرح شده اما جنبه شهری و معماری و زیبایی آن نیز بسیار مهم است.

به گفته پورمهدی در شهرداری تبریز طرح‌هایی ارائه می‌شود تا همزمان با کف سازی خیابان، نماسازی هم انجام شود چرا که سیمای ساختمانها همگون و متناسب نیست.



فرماندار تبریز بر ضرورت ارتقای فرهنگ گردشگری تاکید کرد.

به گزارش مهر، رحیم شهری فر در جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر تابستان تبریز خواستار تدوین برنامه‌های موثر در راستای ارتقاء فرهنگ گردشگری از سوی ارگانهای فرهنگی، درکنار تبلیغ جاذبه‌های گردشگری شهرها شد و گفت: باید از فرصت تبریز ۲۰۱۸ به خوبی استفاده کنیم.

وی با بیان اینکه معرفی هرچه بیشتر تبریز ۲۰۱۸ در جهان ضروری است، ادامه

انتخاب کلان شهر تبریز به عنوان شهر نمونه گردشگری جهان اسلام در سال ۲۰۱۸ و به دنبال این مسئله ضرورت آماده سازی شهر برای استقبال از میهمانان در شان تبریز، موضوعی است که در چند سال اخیر توجه مسئولین شهری تبریز را به خود مشغول کرده و اجرای آن جزو برنامه‌های اصلی شان شده است.

به گزارش شهیار، زیرساخت‌های گردشگری یکی از موارد است که شهرداری تبریز از همان اوایل انتخاب تبریز به عنوان پایتخت گردشگری در سال ۲۰۱۸ اهتمام ویژه ی در جهت توسعه و تکمیل اماکنی که نیاز به بهسازی و تکمیل داشته، نشان داد.

هر چند اداره امور اماکن فرهنگی تاریخی شهر بر عهده سایر نهادهای متولی این امر است نباید از حق گذشت که مدیریت شهری تبریز با ورود به موضوع توسعه و احیای این اماکن، سنت حسنه ای را در شرایط کمبود امکانات دستگاهای متولی فرهنگی و گردشگری بنیان گذاشت که به عقیده صاحب نظران می‌تواند گام بزرگی در حفظ و نگهداری از داشته‌های میراثی کهن شهر تبریز باشد.

طی سال‌های اخیر کمتر پروژه ی عمرانی در اماکن و ابنیه ی تاریخی ی شهر را می‌بینیم که شهرداری تبریز خود به طور کامل عهده دار و یا حداقل مشارکت در اجرای آن نداشته باشد.

تملك و توسعه خانه‌های تاریخی شهر توسط شهرداری طی سال‌های اخیر

تملك و توسعه اماکنی چون خانه استاد شهیار، خانه علی مسیو، خانه ختایی، خانه نیکدل و ... از جمله مواردی است که شهرداری با هزینه مبالغه هنگفت جهت حفظ تاریخچه و زینت فرهنگی و اجتماعی شهر اقدام به خرید و توسعه آنان نموده است.

شهرداری تبریز همچنین با تغییر کاربری یخچال صادقیه، اقدام به احداث موزه ی آب و مشاغل در فضایی به وسعت ۲۰۰۰ مترمربع کرد که این یخچال در شمال بازار تبریز و حاشیه ی مهران‌رود واقع است که پس از اتمام بازسازی و مرمت، به مکان مناسبی برای جذب گردشگر تبدیل می‌شود.

مقبره الشعرا ی از بزرگترین پروژه‌های شهرداری در مرمت اماکن تاریخی شهر

احیا و بازسازی پروژه ی مقبره الشعرا یکی از بزرگترین پروژه‌ها در زمینه مرمت اماکن تاریخی تبریز به حساب می‌آید که شهرداری تاکنون افزون بر ۵۰۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح توسعه و بازسازی این مجموعه تاریخی-

شهر و شورا

بررسی ایجاد پیاده راه در خیابان جمهوری تبریز



معاون امور عمرانی استاندار افزود: باید فضا و محیط این طرح به نوعی باشد که گردشگران به سهولت و رغبت در بازار تبریز حضور پیدا کنند

در جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر تابستان تبریز عنوان شد:

ضرورت ارتقای فرهنگ گردشگری

داد: باید زیرساخت‌های این مهم به سرعت محقق یابد.

شهرتی فر همچنین با تاکید بر اینکه تبریز همواره در طول تاریخ پر افتخار بوده و از آن با نام نیک یاد شده، ابراز داشت: باید تلاش کنیم این نام نیک در تبریز ۲۰۱۸ به گوش جهانیان برسد.

فرماندار تبریز افزود: ظرفیت بالای استان و برنامه ریزی‌های مطلوب در راستای ارائه خدمات مطلوب به گردشگران، زمینه بهره مندی مسافران از قابلیت‌های استان و کاربردی شدن خدمات و همچنین افزایش شمار گردشگران را فراهم می‌کند.

وی از تمامی دستگاه‌های ذیربط شهرستان خواست تا برنامه‌ها و فعالیت‌های خود را با رویکرد تبریز ۲۰۱۸، جذب به مناسبت ضرورت آماده سازی شهر برای ۲۰۱۸:

اهتمام ویژه ی شهرداری تبریز در توسعه و تکمیل اماکن تاریخی گردشگری تبریز



فرهنگی به عنوان یکی از مهم ترین نمادهای گردشگری و فرهنگی کلان شهر تبریز هزینه کرده است. اختصاص این مبلغ نشان از اهمیت این اماکن و جذب روز افزون گردشگر برای مسئولین شهرداری را دارد.

حفظ نمای و گذشته ی تاریخی شهر تبریز از اولویتهای مهم شهرداری تبریز

احیای باروی قدیمی شهر تبریز، اجرای سبنتی نمای ساختمان‌ها در بافت تاریخی، ایجاد محور گردشگری مقبره الشعرا تا موزه قاجار، ساخت تندیس بزرگان شهر و نصب آن در میادین و معابر اصلی تبریز، برگزاری کنفرانس‌های ملی و بین المللی در ایام خاص همچون سالروز انقلاب مشروطه، سالروز تولد استاد مسلم قلم، استاد

شهیار، همه و همه نشان از تلاش‌های بی دریغ و بی وقفه ی شهرداری در حفظ و اشاعه ی ابنیه تاریخی و فرهنگ وزین و تمدن چند هزارساله این کهن شهر دنیاست.

کاخ شهرداری تبریز، گنجینه ای از تاریخ شهر در یک مجموعه

عمارت شهرداری تبریز که به جرات می‌توان گفت اولین نماد شهر تبریز محسوب می‌شود بزرگترین مجموعه است که شهرداری تبریز در نگهداری و فعال نگذاشتن آن در سال‌های اخیر توانسته است گردشگران بسیاری را به خود جذب کند.

کاخ شهرداری تبریز یکی از بناهای زیبای، مستحکم و دیدنی شهر تبریز عمارت شهرداری به عنوان نخستین و تنها موزه تاریخ شهرداری‌های ایران مطرح است، پس از کشور چین، در ردیف اولین موزه‌های شهرداری‌های جهان نیز قرار دارد. این موزه در سال ۱۳۸۶ و همزمان با یکصدمین سالگرد تأسیس نخستین بلدییه (شهرداری) ایران در تبریز و در ۸۰۰ متر مربع و با هزینه یک میلیارد و صد میلیون ریال راه اندازی شده‌است.

خودروهای آلاینده در کلانشهرها هم گفت: به ازای هر افزایش در میزان جابه جایی مسافران درون شهری با حمل و نقل عمومی به خصوص قطار شهری، یارانه ای برای مدیریت شهرها اختصاص داده می‌شود و برای برخورداری از این یارانه‌ها باید دستگاه‌های مرتبط هماهنگی‌های لازم را برای تسریع در اجرای طرح داشته باشند.

سرهنگ میکانیلی رئیس پلیس راهور استان هم گفت: وانت بارها و گاری‌های دستی در خیابان دارایی تجمع می‌کنند که باید چاره ای برای آن اندیشیده شود.

وی افزود: اگر چه پیاده راه جمهوری به دلیل ملاحظات موجود در اولویت اجرا است اما خیابانهای ۱۷ شهپرو و پاستور جدید و فردوسی مستعد ترین و استانداردترین محدوده‌ها برای اجرای پیاده راه شهری در تبریز هستند که مطالعات آنها انجام شده و به ترتیب باید در اولویت اجرا قرار بگیرند.

سید رامین اسبقی گفت: برنامه ریزی به منظور ارائه خدمات شایسته به مسافران و گردشگران تابستانی، بهسازی ورودیهای شهر تبریز به عنوان پیشانی خیر مقدم در بدو ورود باید تسریع یابد، زیرا ورودیهای شهر نخستین دیدگاه گردشگران را نسبت به شهر ایجاد می‌کنند.

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان تبریز با اشاره به وظایف کمیته‌های ۱۰ گانه در ستاد خدمات سفر شهرستان عنوان کرد: طبق مصوبه هیئت محترم وزیران، تمامی دستگاههای اجرایی می‌توانند ۱۰ درصد اعتبارات خود را در سال ۹۶ برای تبریز ۲۰۱۸ اختصاص دهند و برنامه‌های خود را بر مبنای تبریز ۲۰۱۸ اجرایی کنند.

اسبقی بر لزوم فعال شدن ستاد اجرایی خدمات سفر در بخش‌های تابعه به ویژه خسروشاه تاکید کرد.

در این موزه اشیاء، آثار و اسناد قدیمی مربوط به بلدییه تبریز، هدایای مقام‌ها و شخصیت‌های خارجی به شهرداران، کتب خطی و آثار هنری، اسناد اداری و مالی، جام‌های قهرمانی باشگاه شهرداری تبریز، چینی آلات، سفرامه‌های نوشته شده درباره تبریز، تجهیزات، امکانات و اسناد مربوطه به شهر نخستین‌ها با همکاری شهرداری تبریز و برخی از شهروندان تبریزی جمع‌آوری و در معرض دید قرار گرفته‌است.

جذب روز افزون گردشگر نتیجه توسعه چشمگیر ائل گلی تبریز طی سال‌های اخیر

از جمله محل هایی که گردشگران هنگام ورود به شهر تبریز به دنبال آن می‌گردند تفرجگاه ائل گلی است. کاخ ائل گلی که در وسط دریاچه ی ائل گلی قرار دارد در دوران حکومت سلطان یعقوب آق‌قویونلو احداث شده و در دوران سلطنت صفویان گسترش یافته‌است. قهرمان میرزا (هشتمین پسر عباس میرزا) نیز این عمارت را تکمیل‌تر نموده و آن را به‌صورت یک گردشگاه سلطنتی برای درباریان قاجار درآورده است.

این مجموعه تفریحی عظیم و دیدنی که از قبل انقلاب به شهرداری تبریز واگذار شده است در طی سال‌های اخیر با گسترش فضای سبز و ایجاد زیر ساخت‌های جذب مسافر، تبدیل به مکانی شده است که کمتر گردشگری بدون دیدن این مجموعه از تبریز خارج می‌شود.

عمق دریاچه شاه‌گلی ۱۲ متر بوده و در محوطه آن قایق‌رانی انجام می‌شود. همچنین شهر بازی (لوناپارک) و نیز مسافر خانه‌های متعددی در داخل این گردشگاه وجود دارد. با احداث هتل پارس ایل گلی، این گردشگاه جنبه جهانی پیدا کرده‌است که بعنوان یکی از اماکن پربازدید در سال ۲۰۱۸ مطرح است.

تسریع گردش چرخه اقتصادی شهر، مهمترین دستاورد ورود گردشگر به تبریز

تمامی کوشش‌های شهرداری تبریز در کنار حفظ ابنیه تاریخی و معرفی تاریخچه شهر تبریز، مزیت مهم دیگری که دارد تسریع گردش چرخه اقتصادی شهر با جذب روز افزون گردشگر به تبریز است که در کنار استغال زایی باعث رونق گرفتن فعالیت‌های اماکن تاریخی شهر، هتل‌ها، غذاخوری‌ها، فروش صنایع دستی تبریز در کنار امکان تاریخی، تاکسی‌ها، افزایش فروش سوغات شهر، فروشگاه‌ها و بسیاری از مشاغل دیگر است.



شهردار تبریز: خط دوم مترو با تزریق ۴۲۰ میلیون دلار فاینانس خارجی شتاب می‌گیرد

شهردار تبریز بر ضرورت اتمام فرآیند استفاده از تسهیلات فاینانس خارجی برای خط ۲ متروی تبریز تاکید کرد.

به گزارش شهیار دکتر صادق نجفی در دیدار با نمایندگان ارشد بانک چینی و کنسرسیوم فاینانس خاطرنشان کرد: خط دوم متروی تبریز، از طولانی‌ترین خطوط مترو در کشور است که با تزریق‌های مالی صورت گرفته، حدود ۴.۵ کیلومتر از عملیات عمرانی، در حال اتمام است.

وی با اشاره به این‌که شهرداری تبریز، توسعه و تجهیز مترو را با اجرای راهبردهای اقتصادی متفاوت، در پیش گرفته است، تصریح کرد: فرآیند اخذ فاینانس خارجی در کشور ما بسیار پیچیده بوده و نیازمند اخذ مجوزهای متعدد از مبادی مختلف قانونی و طی مراحل مختلفی است که این مهم برای خط ۲ متروی تبریز از حدود دوسال قبل آغاز شده و پس از طی مسیر مربوطه، هم اینک به مراحل پایانی خود نزدیک شده است.

شهردار تبریز خاطرنشان کرد: بییش از ۳۵۰ پروژه در فهرست «سازمان سرمایه گذاری و کمک‌های فنی و اقتصادی ایران» قرار دارد که از این میان، پروژه خط ۲ متروی تبریز در اولویتهای نخست قرار دارد و این پروژه، از این نظر، در بین سازمان‌های قطار شهری کشور به عنوان پیشرو شناخته می‌شود.

دکتر نجفی اظهار داشت: با اتمام این فرآیند مبلغ ۴۲۰ میلیون دلار به پروژه خط ۲ تزریق مالی انجام خواهد شد و منابع مالی اجرا و راه اندازی ی فاز اول خط ۲ قطار شهری تبریز بطول ۱۰ کیلومتر تأمین خواهد شد.

ضیافت بزرگ افطاری ۲۰۰۰ پکبان به میزبانی شهردار تبریز



ضیافت بزرگ افطاری دو هزار نفر از پاکبانان شهر به میزبانی شهردار تبریز در محل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز برگزار شد.

به گزارش شهیار، نزدیک دو هزار نفر از پاکبانان تبریز روزه خود را همراه با دکتر صادق نجفی، شهردار تبریز، حاج کریم صادق زاده دبیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی و منتخب پنجمین دوره شورای اسلامی شهر تبریز و علیرضا اصغری مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز کردند.

علیرضا اصغری مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز در حاشیه ضیافت افطار پاکبانان با تقدیر از شهردار تبریز اظهار داشت: شهردار تبریز همواره پشتیبان و یاور همیشگی پاکبانان و نیروهای خدمات شهری تبریز بوده اند و در این مدت تغییرات بسیار عمده ای در وضعیت پاکبانان شهر بوجود آمده است.

اصغری با اشاره به توقف ۶ ساعته جمع آوری زباله در شهر از ساعت ۶ الی ۱۲ اظهار داشت: توقف جمع آوری پسماند به مدت ۶ ساعت یک عملیات آزمایشی برای مدیریت زمان بحران بوده است.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز در پایان سخنانش از آغاز فاز اول اجرای کارخانه زباله سوز و شروع تکمیل زمین و انجام تحقیقات ژئو تکنیکی محل احداث کارخانه در یک ماه آینده خبر داد.

بر اساس برنامه ریزی‌های صورت گرفته، ضیافت افطار پاکبانان از این پس همه ساله به میزبانی شهردار تبریز برگزار خواهد شد.

اقتصاد و بورس

شاخص سهام آزاد شناور (TEFIX)

به صورت کلی سهام شرکت‌های بورسی را سهامداران حقیقی و حقوقی خریداری می‌کنند و معمولاً سهامداران حقوقی مالکان پرنفوذی در شرکت‌های بورسی به شمار می‌آیند و در صورت خریداری سهام شرکت‌های بورسی، درصد بالایی از سهام شرکت را تصاحب می‌کنند. با توجه به این موضوع، به میزان سهامی که معمولاً در شرکت‌های بورسی در اختیار سهامداران حقیقی قرار دارد و مرتباً در بازار خریدوفروش می‌شود، سهام شناور آزاد گفته می‌شود.

هر چقدر میزان درصد سهام شناور آزاد یک شرکت بیشتر باشد، برای سرمایه‌گذاران حقیقی، این شرکت بورسی جذابیت بیشتری دارد. با توجه به این موضوع، شاخص آزاد شناور تغییرات قیمت آن بخش از سهام را می‌سنجد که توسط سهامداران حقیقی خریدوفروش می‌کند؛ این شاخص می‌تواند تصویر مناسبی از شرکت‌های بورسی در اختیار سهامداران قرار دهد.

شاخص ۵۰ شرکت برتر

معمولاً هر سه ماه یکبار، ۵۰ شرکت برتر در بورس اوراق بهادار معرفی می‌شوند که سهام این شرکت‌ها نسبت به سایر شرکت‌های موجود در بورس اوراق بهادار، قابلیت نقد شوندگی بیشتری را دارد. شاخص ۵۰ شرکت برتر میانگین قیمت سهام این ۵۰ شرکت برتر را نشان می‌دهد. این شرکت‌ها در طول روز، به تعداد قابل توجهی خرید و فروش می‌شوند و سهامداران به راحتی می‌توانند سهام این شرکت‌های بورسی را خرید و فروش کنند. ذکر این نکته بسیار حائز اهمیت است که سهامداران نباید صرفاً با تکیه بر یک شاخص، سهام شرکت‌های مختلف را خرید و فروش کنند؛ بلکه استفاده از شاخص‌های بورسی تنها یکی از ابزارهایی است که سهامداران باید در معاملات بورسی به آن توجه ویژه‌ای داشته باشند.

شرکت سوخوی روسیه در ایران دفتر نمایندگی می‌زند



رئیس شرکت هواپیماسازی سوخوی روسیه گفت، این شرکت به‌عنوان سازنده هواپیماهای مسافربری سوپرجت ۱۰۰ به‌دنبال گشایش دفتری در ایران است.

به گزارش خبرنگار روزنامه عجب شیر، رئیس شرکت هواپیماسازی سوخوی روسیه گفت، این شرکت به‌عنوان سازنده هواپیماهای مسافربری سوپرجت ۱۰۰ به‌دنبال گشایش دفتری در ایران است.

وی گفت: «ما به‌دنبال گشایش احتمالی یک دفتر در ایران به‌صورت مشترک با شرکت یونایتد ایرکرافت کورپوریشن هستیم. ما موافقتنامه‌هایی با دو شرکت (ایرانی) داریم. تقاضا و علاقه‌مندی بالایی به خرید هواپیماهای منطقه‌ای در ایران وجود دارد.» به‌گفته ماسالوف، این‌دفتر احتمالاً تا سال ۲۰۱۸ گشایش خواهد یافت، «احتمالاً ما این دفتر را زودتر (از سال ۲۰۱۸) باز کنیم.»

ویژر وزیر انرژی روسیه از توافق نهایی ایران و روسیه برای خرید ۱۲ فروند هواپیمای مسافربری سوپرجت ۱۰۰ سوخو خبر داده بود. وی اضافه کرده بود، این تنها آغاز کار است و ایرانی‌ها علاقه‌مند به خرید ۱۰۰ فروند هواپیمای سوخوی سوپرجت هستند.

پیش از این، شرکت هواپیماسازی سوخوی مسافربری قصد داشت دفتری در چین باز کند، اما به‌گفته مدیرعامل این شرکت، دو طرف تصمیم گرفته‌اند برای بررسی کامل‌تر شرایط و چشم‌انداز این پروژه، اجراء چهارچوب موافقتنامه دوجانبه را به تعویق بیندازند.

کلنگ زنی و افتتاح هفت طرح عمرانی در خدآفرین

هفت طرح عمرانی، خدماتی و تولیدی با هزینه ۵۸ میلیارد ریال در منطقه آزاد تجاری - صنعتی ارس واقع در شهرستان خدآفرین بهره برداری و یا کلنگ زنی شد.
به گزارش ایرنا، مدیرعامل منطقه آزاد ارس مرکز خدآفرین در مراسمی به همین مناسبت گفت: اصلاح هندسی میدان جانلنو، مجتمع رفاهی بین راهی و برج‌های نور در سایت قاقرانی دریاچه سد خدآفرین طرح‌هایی است که با هزینه ۲۵میلیارد ریال به بهره برداری رسید. جعفر ملکی افزود: هم‌زمان با بهره بردای از این طرح ها، عملیات اجرایی چهار پروژه تولیدی و اشتغال زایی شامل ایجاد مزرعه نمونه، ساخت ساختمان اقامتی کمپ خدآفرین با سرمایه گذاری منطقه آزاد ارس، پرورش و تولید گیاهان دارویی، تولید دستمال کاغذی با سرمایه گذاری بخش خصوصی و با هزینه ۳۳میلیارد ریال در مرکز خدآفرین کلنگ زنی شد.

دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید آذربایجان شرقی گفت: از محل فعالیت‌های این کارگروه و طرح رونق تولید به طور متوسط ۳۰ هزار اشتغال در واحدهای تولیدی تثبیت شد.

به گزارش فارس، سخاوت خیرخواه در دیدار صنعتگران با نماینده ولی فقیه در استان اظهار داشت: سال گذشته، از محل کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و طرح رونق تولید به طور متوسط ۳۰ هزار اشتغال در واحدهای تولیدی تثبیت شد. وی با بیان اینکه در سال گذشته به مشکلات ۲ هزار و ۷۰۰ واحد تولیدی استان در کارگروه تسهیل رسیدگی شد، اظهار کرد: از محل فعالیت‌های این کار گروه و طرح رونق تولید به طور متوسط ۳۰ هزار اشتغال در واحدهای تولیدی تثبیت شد.

فعالیت ۴ هزار و ۳۰۰ واحد تولیدی در آذربایجان شرقی

خیرخواه در این گزارش با بیان اینکه پیش از سال ۹۳ آمار دقیقی از واحدهای تولیدی استان وجود نداشت، گفت: در پی انجام طرح پایش از واحدهای صنعتی برای اولین بار در سطح کشور در این استان آمار دقیق تعداد واحدهای تولیدی فعال تهیه شد که هم اکنون ۴ هزار و ۳۰۰ واحد تولیدی و صنعتی فعال در استان با ظرفیت تولیدی متفاوت به امر تولید مشغول هستند.

گله‌مندی صنعت‌گران از سخت‌گیری‌های سیستم بانکی و امور مالیاتی
مشاور سازمان صنعت، معدن و تجارت استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه صنعت‌گران از سخت‌گیری‌های سیستم بانکی و امور مالیاتی گله‌مند هستند و درصدهای فعلی سیستم بانکی در پرداخت تسهیلات را مناسب تولید نمی‌دانند گفت: تولیدکنندگان عموماً از حاشیه سود پایین در مقابل هزینه‌های بالای تولید ابراز نگرانی دارند و مواردی از جمله قاچاق کالا و پایین بودن فرهنگ مصرف کالای داخلی در کنار شرایط نامناسب اقتصادی دست به دست هم داده است تا شرایط را برای تولید کننده سخت کند.

نشست خبری مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان با هدف فرهنگ سازی در زمینه مدیریت و بهینه سازی مصرف برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه عجب شیر، در این نشست دکتر افشین روشن میلانی ضمن ارائه آمار و اطلاعاتی پیرامون وضعیت شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان و مصرف برق در استان‌های تابعه این شرکت، از فعالان و اصحاب رسانه خواست تا در راستای افزایش همکاری مردم در زمینه بهبود الگوی مصرف و بهینه سازی گام بردارند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان گفت: میزان مصرف برق در اوج پیک سال گذشته را ۲ میلیارد ۹۴۵مگاوات بود که این میزان با احتساب کاهش مصرف بخش صنعت و کشاورزی و همکاری این دو بخش در زمینه مدیریت مصرف بوده است و خوشبختانه با همکاری این دو بخش به همراه ادارات موفق شدیم از بازه زمانی اوج مصرف در سال گذشته بدون مشکل عبور کنیم.

وی در ادامه با بیان این امر که در سال جاری انتظار افزایش مصرف در شبکه سراسری را داریم، افزود: در روزهای گرم سال به ازای هر درجه افزایش دما نسبت به مدت مشابه در سال گذشته می‌توان به طور میانگین انتظار افزایش بار مصرفی حدود ۸۰۰ مگاوات را در شبکه سراسری منصور بود و با توجه به اینکه تا به امروز دمای هوا نسبت به مدت مشابه در سال گذشته حدود یک درجه گرم تر بوده است، میتوان انتظار افزایش این درجه حرارت را به میزان

ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی جذب ۱۰ میلیارد دلار منابع مالی خارجی (فاینانس) را جزو برنامه‌های اولویت دار بانک مرکزی ایران اعلام کرده است و بر این اساس انتظار می‌رود تا پایان امسال این منابع وارد کشور شود.

معاون ارزی بانک مرکزی پیش بینی کرد تا پایان امسال ضمن فراهم شدن زمینه‌های لازم برای اجرای طرح یکسان سازی نرخ ارز، ۱۰ میلیارد دلار منابع مالی خارجی که در ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی منظور شده است جذب شود.

به گزارش سنا، غلامعلی کامیاب اظهار داشت: در مورد میزان جذب فاینانس عدد دقیقی درباره ریزینی‌های انجام شده و منابع جذب شده اعلام نمی‌کنیم اما به نظر می‌رسد تا پایان امسال آنچه در ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در این زمینه پیش بینی شده، محقق شود.

ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی جذب ۱۰ میلیارد دلار منابع مالی خارجی (فاینانس) را جزو برنامه‌های اولویت دار بانک مرکزی ایران اعلام کرده است و بر این اساس انتظار می‌رود تا پایان امسال این منابع وارد کشور شود. در این رابطه، ابتدای هفته جاری وزیر

اقتصاد و صنعت

دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید آذربایجان‌شرقی:

کارگروه تسهیل استان ۳۰ هزار شغل را تثبیت کرد



خیرخواه با تاکید بر اینکه برای حل این مشکلات کارگروهی تشکیل یافته است به ماموریت ۶گانه کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید اشاره کرد و یادآور شد: خلاصه این ۶ ماموریت مهم، تلاش برای سرپا نگه‌داشتن واحدهای تولیدی از گزند مشکلات است و این کارگروه برای سرپا نگه‌داشتن واحدهای تولیدی استان علاوه بر افزایش ۵ برابری جلسات کار گروه نسبت به سال ۹۴ و ارتقاء شاخص‌های رفتاری در پاسخگویی به ارباب رجوع، سال گذشته در تمام شهرستان‌ها و شهرک‌های صنعتی استان به ریاست استاندار و حضور تمام مدیران کل عضو، تشکیل جلسه داد و در این جلسات ۴۴۰ مصوبه تصویب کرد که حدود ۲۷ درصد تسهیلات را مناسب تولید نمی‌دانند گفت: مصوبه‌ها مربوط به امور زیربنایی بود که قطعاً اجرای این مصوبات موجب رونق تولید در سال‌های پیش رو خواهد بود. وی اظهار کرد: در این سال گذشته ۳۲۲ جلسه کارگروه با ۲ هزار و ۴۰۰ مصوبه برگزار شده که حدود ۶۰ درصد آنها اجرایی شده است.

در نشست خبری شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان مطرح شد:

کاهش ۱۰ درصدی مصرف برق زمینه‌ساز روشنایی پایدار



دو درجه در روزهای اوج گرما داشته باشیم که افزایش بار حدود ۱۶۰۰ مگاواتی را برای شبکه در پی خواهد داشت.

روشن میلانی افزود: بخش عمده افزایش بار در روزهای گرم سال مربوط به مصرف سرمایه‌شی در بخش مسکونی بوده و بر همین اساس نیز می‌توان با یک کاهش ۱۰ درصدی در مصرف، روزهای اوج مصرف سال جاری را نیز بدون مشکل پشت سر گذاشت.

وی در ادامه با اشاره به تعیین مشوق‌ها برای خرید انرژی از مولدهای کوچک، افزود: شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان مشوق‌های ویژه‌ای را برای خرید انرژی از مولدهای کوچک در نظر گرفته است

تا پایان امسال محقق می‌شود؛

جذب ۱۰ میلیارد دلار منابع مالی خارجی

امور اقتصادی و دارایی برای جذب ۱۳ میلیارد یورو فاینانس از دو بانک کره ای، ریزنی هایی را در سنوآ با مسئولان این کشور انجام داد و انتظار می‌رود توافقنامه این همکاری در ماه‌های آینده به امضا برسد.

زمان دقیق یکسان سازی ارز مشخص نیست

معاون ارزی بانک مرکزی، یکسان سازی نرخ ارز را از دیگر برنامه‌های این نهاد در حوزه اقتصاد مقاومتی برشمرد که مباحث آن در سطح دولت نیز در دست پیگیری است. کامیاب با بیان اینکه بانک مرکزی از دو سال پیش کارهای عملیاتی برای اجرای این طرح را آغاز کرده و اکنون آمادگی‌های لازم کسب شده است، اظهار داشت: زمانی می‌توانیم این کار را به طور دقیق و کامل انجام دهیم که روابط کارگزاری بانک‌های ایرانی با سایر بانک‌ها به سطحی برسد که بتوانند به راحتی عملیات ارزی در انجام دهند.

تعداد این واحدها به ۱۸ واحد رسیده است و مشکل ۱۰ واحد که واحدهای بزرگ استان نیز بودند حل شده است.

اشتغال ۱۵۰ هزار نفر در واحدهای صنعتی و معدنی استان

دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با بیان اینکه در سطح استان ۱۵۰ هزار نفر در واحدهای صنعتی و معدنی اشتغال دارند، افزود:سهم بخش تولید در اشتغال استان چشمگیر است و برای حفظ آن باید تدبیر کرد و از این جهت طرح رونق تولید امسال نیز ادامه داشته و در کل کشور برای ۱۰۰ هزار واحد صنفی تولیدی و ۱۰ هزار واحد تولیدی مجدداً تسهیلات پرداخت می‌شود.

پرداخت تسهیلات برای ۵ هزار واحد تولیدی از محل صندوق توسعه ملی برای نوسازی ماشین آلات

وی ادامه داد: برای نوسازی ماشین آلات و ارتقاء سیستم تکنولوژی و تجهیزات کارخانجات برای ۵ هزار واحد تولیدی از محل صندوق توسعه ملی تسهیلات پرداخت می‌شود که عملیات اجرایی آن از هم اکنون شروع شده است.

خیرخواه در عین حال خطاب به حجت‌الاسلام والمسلمین آل‌هاشم نماینده ولی فقیه در استان تاکید کرد که با وجود این پیگیری‌های شبانه روزی، مشکلات متعددی تولید را گریبان‌گیر کرده است گفت: لازم است با رهنمودهای حضرت‌عالی دستگاه‌های خدمات‌رسان و به‌ویژه سیستم بانکی بیش از این دست تولیدکنندگان را بگیرند.

وی در خاتمه گزارش خود از پیگیری ۳ پروژه مهم در استان برای تاثیر در روند اقتصادی جامعه از جمله تولید خودروی انگلیسی چینی «ام جی» در شرکت ام جی پارس (ایران خودرو آذربایجان) و مس کاندز از کنسائتره مس در مس سونگون و نفلین سینت سراب خبر داد که با اجرای کامل این پروژه‌های مهم صنعتی، رتبه صنعتی استان ارتقاء یافته و اشتغال قابل توجهی را به دنبال خواهد داشت.

پیدا کند. یکی از این سؤالات این است که چه زمانی چه کاری را انجام دهیم، برای مثال با توجه به ساعات اوج مصرف که از ساعت ۱۲ الی ۱۶ و ۱۹ الی ۲۳ می‌باشد، مشترکین می‌توانند استفاده از وسایل بر مصرف را در خارج از این ساعات تنظیم کنند تا هم در هزینه‌های خود صرفه جویی کرده و هم به توزیع پایدار برق کمک کنند. سؤال دیگری که می‌تواند در این حوزه مطرح باشد چه مقدار است، برای نمونه مشترکین می‌توانند به جای آنکه برای یک لباس، ماشین لباسشویی را روشن کنند، این وسیله را برای شستشوی چند لباس و یا ظرفیت اسمی کامل لباسشویی به کار گیرند.

وی ادامه داد: در حال حاضر بر اساس قرارداد تبادل انرژی با کشورهای ارمنستان و آذربایجان امسال نیز بخشی از برق مورد نیاز را از این دو کشور وارد خواهیم کرد. با این همه باید در نظر داشته باشیم در صورت عدم مدیریت مصرف طبیعتاً می‌بایست برای تأمین برق مورد نیاز مشترکان اقدامات لازم انجام دهیم و چنانچه الگوی مصرفی به همین نحو افزایش یابد قطعی برق غیر محتمل نخواهد بود. از این رو از تمامی مشترکین می‌خواهیم با کاهش حدود ۱۰ درصدی مصرف امکان ارائه خدمات پایدار را به تمامی مشترکین فراهم آورند.

وی در پایان افزود: استان آذربایجان شرقی پتانسیل ویژه‌ای برای تولید برق از انرژی خورشیدی دارد و اساساً بازده سلول‌های خورشیدی در دمای پایین‌تر بهتر خواهد بود که این امر می‌تواند مشوقی برای سرمایه گذاران در این زمینه باشد.

بررسی عملکرد ایران در زمینه مبارزه با پولشویی یکی از مباحثی است که در دستور کار این گروه بین المللی قرار دارد زیرا این گروه در نشست سال گذشته خود ایران را از فهرست کشورهایی که لازم است علیه آنها اقدام‌های متقابل اتخاذ شود، تعلیق کرد و به ایران فرصت داد تا برخی توصیه‌های مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم را اجرایی کند.

در اجلاس والنسیا قرار است اقدام هایی که ایران در طی یک سال گذشته در نظام مالی و پولی خود برای مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم انجام داده، بررسی شود. کارشناسان اموربانکداری معتقدند که کارشنکی برخی بانک‌های بزرگ اروپایی در از سرگیری روابط خود با ایران پس از برجام ناشی از وضعیت نامناسب ایران در گروه ویژه اقدام مالی است و در صورتی که ایران موفق به بهبود جایگاه خود شود، روابط ایران با نظام بانکی نیز بیش از گذشته تسهیل می‌شود اما نیازمند به روزرسانی و تطبیق مقررات بانکداری داخلی با مقررات بین المللی بانکداری بویژه اجرای مقررات مربوط به کمیته بال است که در سراسر جهان اجرایی می‌شود.



روزنامه عجب شیر

یک هفته همراه با معاملات تالار شیشه‌ای افت ۷۲۹ واحدی شاخص کل



در هفته گذشته معاملات بورس تهران، قیمت پایانی اکثر سهم‌ها روند نزولی به خود گرفت و شاخص کل ۷۲۹ واحد افت کرد. به گزارش ایسنا، در تاریخ ۲۴ خردادماه سال جاری، شاخص کل بازده نقدی و قیمتی بورس تهران در تراز ۷۹ هزار و ۴۶۵ واحدی قرار داشت و با گذشت پنج روز کاری از آن تاریخ با ۷۲۹ واحد افت به رقم ۷۸ هزار و ۷۲۶ واحدی رسید.

همچنین شاخص آزاد شناور در این مدت با افت ۹۹۱ واحدی خود از عدد ۸۶ هزار و ۶۱۷ تا عدد ۸۵ هزار و ۶۲۶ کاهش یافت. علاوه بر این‌ها شاخص بازار اول و دوم نیز هر یک به ترتیب با افت ۶۳۰ و ۹۰۸ واحدی مواجه شد. در اولین روز معاملات تالار شیشه‌ای در هفته‌ای که گذشت سهام اکثر شرکت‌های خودرویی و ساخت قطعات از جمله ایران خودرو، زامیاد، ایران خودرو دیزل، سایپا دیزل و گروه بهمن با روند کاهش در قیمت پایانی مواجه شد.

در گروه سایر محصولات کانی‌های غیرفلزی بیش از نیمی از نمادهای در قیمت سهام شان روند کاهشی را تجربه کردند و تعدادی نیز با افزایش قیمت مواجه شدند، اما در گروه قند و شکر به جز چهار نماد مابقی با روند رو به رشدی همراه بودند. در گروه فلزات اساسی نیز تعداد زیادی از نمادها روند کاهشی در قیمت آخرین معامله نمودند و قیمت پایانی را کاهش دادند. قیمت و قیمت پایانی را تجربه کردند و اندک نمادهایی با روند رو به رشد مواجه شدند. در دومین روز معاملاتی هفته نیر سهام شرکت‌های خودرویی برای بار دیگر در قیمت پایینی و قیمت آخرین معامله روند کاهشی را تجربه کردند به طوری که پارس خودرو، زامیاد، سایپا دیزل و خاور هر یک نزدیک به دو درصد روند کاهشی در قیمت معاملات پایانی داشتند.

در گروه فرآورده‌های نفتی، کک و سوخت هسته‌ای نیز شرایطی همچون خودروهایی روندی رو به کاهش داشت و در این گروه به جز در یک سهم مابقی شاهد کاهش قیمت سهام خودرو بود.

گروه فلزات اساسی نیز از جو منفی بازار بی‌نصیب نماند و به اکثریت غریب به اتفاق نمادها روند کاهشی را تجربه کردند و معبود نمادهای در این گروه توانستند رشد در قیمت پایانی آخرین معامله را داشته باشند. خودرویی‌ها برای سومین روز هفته برای چندمین روز پیاپی روند کاهشی در قیمت سهام شان را شاهد بودند، اما تعدادی از نمادهای گروه فلزات اساسی امروز توانستند در حرکتی متفاوت‌تر از روز گذشته شرایط افزایشی را در قیمت پایانی و قیمت آخرین معامله تجربه کنند، هر چند که شرکت‌هایی که سهام شان با کاهش قیمت رو به رو شد نیز در این گروه کم نبودند.

در گروه قند و شکر نیز شرایط با دومین روز معاملات چندان متفاوت نبود و قیمت سهام اکثریت قریب به اتفاق شرکت‌های قندی روند کاهشی را در پیش گرفتند. البته نمادهایی همچون قند شیرین خراسان و فرآورده‌های غذایی و قند چهارمحال امروز مقداری رشد کردند.

اما در چهارمین روز معاملاتی در گروه استخراج کانه‌های فلزی سهم‌هایی که رشد کردند از روند صعودی کمی برخوردار بودند و دو سهم از این گروه اندکی در قیمت پایانی شان افت کردند.

اکثریت قندی‌ها نیز در آن روز روند کاهشی را تجربه کردند به طوری که نمادهای قند ثابت خراسان، شکر و

فرآورده‌های غذایی و قند چهارمحال بیش از چهار درصد روند کاهشی را در قیمت شان تجربه کردند و نمادهای قند هگمتان، قند نیشابور و قند شیرین خراسان مقداری رشد یافتند.

همچنین در آخرین روز معاملاتی هفته گذشته شرایط افت قیمت سهم‌ها ادامه داشت به طوری که شاخص کل با ۱۳۱ واحد افت همراه شد.

هر شهر

یک خبرنگار

روزنامه عجب‌شیر از شهرستان‌های سراسر استان استخدام می‌کند.

۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲

موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۷۳

ضیافت افطار مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی



ضیافت افطار دکتر محمد محمد محمدپور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با اعضای شوراهای سینمایی و هنری در تبریز برگزار شد.

ضیافت عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، این‌آیین با حضور روسا و اعضای شوراهای سینمایی و هنری استان و همچنین جمعی از هنرمندان پیشکسوت برگزار شد و محمد محمدپور در حاشیه ی این مراسم بر اهمیت جایگاه هنر و هنرمند در تعالی جامعه تأکید کرد.

وی با بیان اینکه مقوله فرهنگ و هنر مسئله بسیاری مهمی است که باید با مشارکت اهالی فرهنگ به آن پرداخته شود، افزود: در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سعی شده است از دیدگاه و نظرات فعالان فرهنگی و هنری در برنامه‌ریزی‌ها نهایت استفاده انجام شود. محمدپور از بهره‌مندی ظرفیت‌های جدید در بخش فرهنگ و هنر خیر داد و گفت: یکی از اقدامات اخیر این اداره کل حضور مستمر مدیریت و معاونین در بین اصحاب فرهنگ و ادای احترام به آنان و حضور در جمع‌ها و نشست‌ها برای شنیدن صحبت‌ها،طرح مشکلات،راهکارها و شناسایی ظرفیت‌ها است.

وی ارتباط چهره به چهره هنرمندان با مسئولان را در شناسایی معضلات و ظرفیت‌ها فرهنگی مؤثر دانست و تأکید کرد: راهکارهای ارائه شده در سیاست‌گذاری‌ها و نیز تصمیم‌گیری‌های اهالی هنر تأثیر بسیار مهمی دارد.

قرآن کریم توسط هنرمندان خوشنویس در تبریز کتابت می‌شود



"یونس نصیری" اظهار داشت: در این آئین خوشنویسان با شیوه‌های نستعلیق، شکسته نستعلیق، ثلث و نسخ آیات قرآن را کتابت می‌کنند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، وی کتابت آیات قرآن را موجب جلای روح هنرمندان خوشنویس دانست و گفت: تحریر این کلمات قدسی موجب انس بیش از پیش هنرمند با معانی و معارف این کتاب عظیم شده و علاوه بر خلق آثاری فاخر در این زمینه، موجب تعالی روحی هنرمند نیز می‌شود.

نصیری، کتابت کلام وحی را حرکتی بسیار ارزنده و بابرکت دانست که دارای آثار معنوی و آرامش بسیار فراوان است. وی گفت: کتابت کلام وحی نقطه قوتی در زندگی هنری هنرمندان خوشنویس است و امیدواریم که آیات این کتاب نورانی چراغ راه همه ما در زندگی باشد. برنامه یاد شده سوم تیرماه جاری از ساعت ۱۷ الی ۲۰/۳۰ توسط انجمن خوشنویسان استان در دانشگاه هنر اسلامی و در کنار نمایشگاه قرآن و عترت تبریز برگزار شد.

استخدام

(موسسه فرهنگی) در تبریز

موسسه فرهنگی مطبوعاتی در تبریز و شهرستان‌های استان جهت تکمیل کادر تخصصی خود افراد ذیل را به همکاری دعوت می‌نماید.

طراح صفحه آرای روزنامه خبرنگار بازاریاب

محل مراجعه: تبریز - خیابان دارایی روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - طبقه ۲ - واحد ۳

روزنامه عجب‌شیر

۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲

موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

دبیرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان گفت: آگاه‌سازی، انتقال فرهنگ مقاومت و استکبار ستیزی در بین نسل سوم و چهارم انقلاب یک وظیفه همه جانبه برای متولیان نهادهای انقلابی و فرهنگی است.

به گزارش ایرنا، حامد علامتی اظهار داشت: روز جهانی قدس تیلور و نمایش ارزش‌ها و فرهنگ اسلامی در برابر ظلم ستیزی و مبارزات ضد صهیونیستی است.

وی ادامه داد: همه ساله در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان، مسلمانان در سراسر جهان اراده عمومی خود را در برابر اقدامات بی‌شرمانه و شنیع رژیم صهیونیستی به نمایش می‌گذارند. دبیرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان یادآور شد: اتحادیه بر اساس رسالت خود، این وظیفه را به‌عنوان یک مأموریت برای خود تعریف کرده و برنامه‌های متنوع و بسیاری را برای دانش‌آموزان با توجه به شرایط منطقه ای و بومی در راستای حمایت از انتفاضه فلسطین و محکومیت جنایت‌های رژیم صهیونیستی برنامه‌ریزی کرده است.

دبیر کارگروه ساماندهی مد و لباس کشوربا اشاره به تدوین سند ۵ ساله مد و لباس گفت:این سند جامع مرداد ماه ۹۶ رونمایی و کارگروه مشاغل مرتبط با مد ایجاد می‌شود.

به گزارش ایرنا، حمید قبادی درضیافت افطاری این کارگروه با اشاره به اینکه این سند یکی از قطب‌های مد و هنر اسلامی است افزود:این سند ارزشمندی است که درداخل توسط کارگروه و هیات دولت دنبال می‌شود؛ در این سند یک نگاه بلند ۵ ساله داریم و وظیفه همه نهادها و دستگاه‌ها است تا به آن عمل کنند.

وی خاطر نشان کرد:موضوع آموزش یک مساله مهم است؛ امسال کارگروه مشاغل مرتبط با مد ایجاد می‌شود که تا کنون ۸۰شغل در این زمینه

براساس آنچه معاون رئیس‌جمهور در صفحه شخصی خود اعلام کرده، مراتب ثبت ملی «خانه ثابت پاسال» طی نامه‌ای به استاندار تهران ابلاغ شده است.

به گزارش ایسنا، «زهره احمدی‌پور»، رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری با اطلاع‌رسانی که در صفحه شخصی خود انجام داده، با ارسال نامه‌ای به سید حسین هاشمی، استاندار تهران آورده است: «در اجرای بند (ج) ماده‌واحده قانون تشکیل سازمان میراث‌فرهنگی کشور مصوب ۱۳۶۴ مجلس شورای اسلامی و بند ششم ماده سوم قانون اساسنامه سازمان میراث‌فرهنگی کشور مصوب ۱۳۶۷ مجلس شورای اسلامی مبنی بر ثبت آثار ارزشمند منقول و غیرمنقول فرهنگی‌تاریخی کشور در فهرست آثار ملی و فهرست‌های ذی‌ربط، مراتب ثبت اثر فرهنگی‌تاریخی «خانه ثابت (معروف به کاخ ثابت‌پاسال)» واقع در استان تهران، شهر تهران، منطقه ۳ شهرداری، خیابان نلسون ماندلا (آفریقا) نیش خیابان شهید طاهری روانپور، پلاک ۲، که پس از طی تشریفات قانونی لازم در فهرست آثار ملی ایران به‌ثبت رسیده، ابلاغ می‌شود.»

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی از برگزاری دوره‌های مشترک با برخی از دانشگاه‌های کشورهای اروپایی خبر داد. به گزارش ایرنا، محمدحسین امید که در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری میان گروه هنرپرام و دانشگاه جامع علمی کاربردی سخن می‌گفت، با اشاره به مشکل کاهش دانشجو در کشور، توسعه فعالیت‌های بین‌المللی دانشگاه را از راهکارهای کاهش اثرات این مشکل برشمرد و با اعلام تصویب دو آیین‌نامه در این باره افزود: بر اساس این آیین‌نامه‌ها دانشگاه قادر خواهد بود دانشجوی خارجی جذب و نسبت به تاسیس مرکز آموزش علمی کاربردی در سایر کشورها به خصوص کشورهای همجوار اقدام کند.

امید برگزاری دوره‌های مشترک با دانشگاه‌های مهارتی در برخی کشورهای اروپایی از جمله کشورهای آلمان و ایتالیا را هم از فعالیت‌های بین‌المللی دانشگاه عنوان کرد و گفت: در این راستا دانشجویان با گذراندن نیمی از دوره تحصیل در ایران و نیم دیگر در آن کشور می‌توانند مدرک بین‌المللی مشترک دریافت کنند.

وی برندسازی را ابزار توسعه پایدار مراکز آموزش علمی کاربردی برشمرد و تصریح کرد: کسب اعتماد اقشار مختلف جامعه نسبت به توانمندی دانشگاه در پرورش نیروی انسانی ماهر، کارآمد و خلاق، باعث اقبال جامعه به دانشگاه خواهد شد و این امر تنها از طریق کیفیت بخشی به آموزش‌ها محقق خواهد شد.

فرهنگ و هنر

دبیرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان:

انتقال فرهنگ مقاومت به نسل دوم و سوم انقلاب یک وظیفه همه جانبه است



کرده است.

علامتی در ادامه به موفقیت عملیات اخیر موشکی ایران علیه داعش اشاره کرد و گفت: در جواب ترقه بازی‌های

سند مد و لباس مرداد ماه رونمایی می‌شود

پیش بینی شده است.

وی بیان داشت:این سند چراغ راه مبنای دانشگاهی و حوزه آکادمی خواهد بود که موتور محرک و فعالیت اصلی بر دوش طراحان و تولید کنندگان است؛ کارگروه هماهنگ کننده است و همه دستگاه‌ها با قدرت این مسیر را باید دنبال کنند. دبیر کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور افزود:همراهی اتحادیه پوشاک، کیف و کفش، انجمن‌ها و جامعه تخصصی در حوزه مد و لباس راه گشا هستند و

«ثابت پاسال» ثبت ملی شد



در طول دست‌کم سه سال پیش حرف و حدیث‌ها برای ارزشمند خواندن نمونه مشابه «کاخ ورسای پاریس» در ایران مطرح بود و تا همین چند روز پیش نیز بیشترین تمایل‌ها به سمت تخریب و ساخت مرکز تجاری، اقامتی،

برگزاری دوره‌های مشترک دانشگاه جامع علمی کاربردی و دانشگاه‌های اروپا



رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی با اشاره به نامگذاری امسال به عنوان سال «اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال» و با تأکید بر اینکه این دانشگاه در تحقق این شعار نقش ممتازی دارد، گفت: نیاز امروز کشور برای افزایش تولید و اشتغال، با توسعه و گسترش دانشگاه‌های نسل سوم امکان‌پذیر است. محمدحسین امید با بیان اینکه کاهش جمعیت دانش‌آموزی کشور و سیر نزولی متقاضیان ورود به دانشگاه باعث خالی ماندن ظرفیت همه

حفاظت از مردم و خاک این کشور جواب دندان‌شکنی به آنان دادند.

وی با اشاره به اینکه این اقدام و پرتاب موشک به فاصله حدود ۷۰۰ کیلومتر، بخش کوچکی از توان دفاعی ایران است، افزود: عملیات پیرومندانه سپاه پاسداران نقش بسیاری در تقویت هویت ملی و غرور ملی دانش‌آموزان داشت.

دبیرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان خاطرنشان کرد: این عملیات موشکی درس بزرگی برای دشمنان ما بود چرا که دانش‌آموزان ما نیز با الهام از دلاورمردان کشور اعلام می‌کنند که راه شهدا و سپاهیان را ادامه می‌دهند و از هیچ کوششی برای نابودی تروریست‌ها و اسرائیل و آمریکا دریغ نخواهند کرد.

همه ساله بنابه فرمایش امام راحل که آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را به عنوان روز جهانی قدس نامگذاری کردند، در ایران و بسیاری از نقاط جهان در دفاع از مردم فلسطین و محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی مراسم راهپیمایی برگزار می‌شود.



به گذشته ادامه دهیم.

در ادامه معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: لباس یک نماد است که با آن خود را معرفی می‌کنیم؛ خارج از بحث لباس باید موضوع فرهنگی لباس را مورد بررسی قرار داد. علی مراد خانی گفت: باید بدانیم در حوزه فرهنگی لباس چه اتفاقی می‌افتد و خودمان را چگونه معرفی می‌کنیم.

می‌ماند و در کنار آن یک مرکز اقامتی ایجاد می‌شود.»

هرچند هنوز اظهار نظر نهایی درباره طرحی که قرار است در این بنای تاریخی به سرانجام برسد مطرح نشده، اما امروز خیر رسید بالاخره «ثابت پاسال» به عنوان یک بنای واجد ارزش در فهرست آثار ملی به ثبت رسید و به گفته فرهاد نظری، مدیر کل دفتر ثبت آثار تاریخی، تاریخ ثبت این بنای تاریخی ۲۲ خرداد ۹۶ به شماره ۳۱۷۴۴ در لوح ثبتی قرار گت.

ثبت ملی خانه ثابت پاسال از امروز توجهات را به سمت هر عمل و عکس‌العملی که قرار است روی این بنای تاریخی انجام شود، متمرکز می‌کند؛ چه طرحی که به گفته مسئولان اداره‌کل میراث فرهنگی استان تهران قرار است در چند متری بنای اصلی ثابت پاسال اجرائی شود و چه طرحی که به گفته معاون میراث فرهنگی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری باید در شوراهای متعدد بررسی و تادیو به ثبت برسد تا بتوان آن را اجرائی کرد.

افزافه کرد: پیش‌بینی می‌شود این روند کاهشی تا پایان برنامه هفتم توسعه ادامه خواهد داشت.

امید اظهار داشت: بر خلاف دانشگاه‌های نظری که یک رشته را برای سال‌های متمادی ارائه می‌دهند، ساختار این دانشگاه به نحوی است که توانایی ارائه یک رشته را تنها برای یک دوره و تعداد محدودی دانشجو دارد که این موضوع چابکی و تطبیق‌پذیری دانشگاه را با شرایط روز و رفع نیازهای آموزشی جامعه مشخص می‌سازد.

به گفته وی، در یک سال اخیر بیش از ۱۵۰ تک‌پودمان و تک درس در این دانشگاه تعریف شده است.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی با بیان اینکه در کشورهای توسعه یافته بیش از ۱۷ هزار عنوان شغلی تعریف شده است، گفت: این تعداد عنوان شغلی فاصله بسیاری با حدود ۳ هزار عنوان شغلی تعریف شده در کشور دارد، در این راستا دکتر امید از متولیان امر درخواست کرد تا در احیای مشاغل سنتی و احصای عناوین شغلی جدید اهمیت ویژه‌ای داشته باشند.

وی ادامه داد: دانشگاه جامع علمی کاربردی برای تدوین دروس و آموزش‌های مورد نیاز این مشاغل آمادگی لازم را دارد. پیمان دانش کار، رئیس واحد استانی قزوین نیز در این مراسم، وضعیت مراکز آموزش علمی کاربردی استان را در زمینه مأموریت‌گرایی مطلوب ارزیابی کرد و افتاد و در سال ۹۵ جمعیت دانشجویی کشور به ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر رسید. رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی



روزنامه عجب شیر

بزرگان موسیقی جهان

انیو مویکونه



انیو مویکونه ۱۰ نوامبر ۱۹۲۸ در رم، ایتالیا متولد شد. او فرزند لیبرا و ماریو مویکونه نوازنده ترومپت جاز بود. وی اولین کمپوزیسیون خود را در شش سالگی ساخت، در حالیکه نه سال بیشتر نداشت به آموختن نوازندگی مشغول شد. مویکونه در ۱۹۴۰ رسماً وارد آکادمی سانتاسیسیلیا شد. در این زمان ۱۲ ساله بود و علاوه بر نوازندگی تحت تعلیم روبرتو کاکیانو به فرآگیری هارمونی در موسیقی پرداخت. در ۱۹۴۶ او موفق به دریافت دیپلم نوازندگی ترومپت شد.

مویکونه برای تکمیل آموخته‌هایش در آهنگسازی شارد گوفردو پتراسی شد. مویکونه قطعه‌ای از ساخته‌هایش را نیز به وی تقدیم کرده است. هفت کنسرتوی او برای ارکستر بسیار معروف است. پتراسی طی دهه‌های ۱۹۴۰ تا ۱۹۶۰ چند موسیقی فیلم هم تصنیف کرد.

وی آهنگسازی و رهبری کرال را نیز زیر نظر گوفردو پتراسی مورد مطالعه قرار داد و پس از فارغ‌التحصیلی، کار موسیقی را به شکل حرفه‌ای آغاز نمود.

در ابتدای دهه ۶۰ او آغاز به ساخت موسیقی برای سینما کرد که البته در آغاز این کار را با نام‌های مستعار دان ساویو و لئو نیکولز انجام می‌داد. او نوشتن و ساخت موسیقی متن فیلم را به صورت اتفاقی و به خواست یک کارگردان سینما آغاز نمود. مویکونه می‌گوید از آن زمان تاکنون هیچ کارگردان دیگری از من نخواسته به او مراجعه کنم و پیشنهادهایی را مطرح کنم، بلکه همیشه آن‌ها ساخت موسیقی برای فیلم‌هایشان را به من پیشنهاد می‌کنند و در ساخت موسیقی نیز به هیچ چیز و هیچ کسی جز خودم متکی نبودم. وی معتقد است هر کسی برای ایجاد خلاقیت در حرفه خود قطعا به عاملی متکی است و این عامل در زندگی او عشق به آثار هنرمندانی مانند یاخ، استرابینسکی، مروسکو بالوی و... بوده است.

در طی پنج دهه مویکونه برای بیش از ۴۰۰ اثر سینمایی و تلویزیونی موسیقی نوشته است. وی با کارگردانان بسیاری چون سرجیو لئونه، برناردو برتولوچی، رومن پولانسکی، فرانکو زفیرلی، الیور استون، بریان دی پالما، جوزپه توراناتوره و پیر پائولو پاژولینی همکاری داشته است. از این میان مویکونه ده‌ها پارتیتور برای فیلم‌های وسترن نوشته است که از آن جمله می‌توان به فیلم‌هایی چون یک مشت دلار، به خاطر چند دلار بیشتر، خوب بد زشت و روزی روزگاری در غرب اشاره کرد. روزهای بهشت، روزی روزگاری در آمریکا، ماموریت، تسخیرناپذیران، سینما پارادیزو، هملت، باگزی، افسانه ۱۹۰۰، مالنا و بهترین پیشنهاد (۲۰۱۳) از دیگر آثار او می‌باشند. تاکنون بیش از ۶۰ میلیون نسخه از آثار مویکونه در جهان به فروش رفته است. وی برنده یک جایزه گرمی، دو گلدن گلوب، دو تندیس آکادمی سینمای اروپا، پنج افتاد، ده دیوید دی دوناتلو، یازده رویان نقره‌ای، شیر طلایی افتخاری سینتیوال فیلم ونیز، عقاب طلایی آکادمی سینمایی روسیه و جایزه پولار است. در سال ۲۰۰۷ میلادی اسکار افتخاری آکادمی به او اهدا شد.

مویکونه در سال ۲۰۰۹ برای خوب بد زشت (۱۹۶۶) با کسب جایزه از «امنای ملی آکادمی ضبط آمریکا» به تالار مشاهیر گرمی پیوست.

اگرچه مویکونه یک آهنگساز فیلم است اما همواره موسیقی او از سلیقه و ویژگی‌های فردی او نشأت گرفته است. مویکونه در ساخته‌هایش غالباً تمایل به رومانتیسیسم با محوریت ملودیک داشته است و این زبان از موسیقی بیشتر در آثارش رخ داده است. موسیقی وی بیش از هر چیز وفادار به قواعد موسیقی تونال است، اگرچه او در آثارش از این مرز فراتر می‌رود و بارها تکنیک‌های مدرن را به کمک در خلق فضاها گسیل می‌کند.

کاریکاتور

علیک ترق بر داعش

نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تحت امر فرماندهی کل قوا در واکنش به اقدامات توریستی هفته گذشته عنصر تکفیری داعش، مقر تروریست‌ها را در منطقه دیرالزور سوریه موشکباران کرد.



طاهر شعبلی - فارس

کی روش:

هنوز تصمیمی برای بعد از جام جهانی نگرفتهام



سرمری تیم ملی فوتبال ایران عنوان کرد که هنوز تصمیمی برای بعد از جام جهانی نگرفته است. او بر لزوم آمادگی مناسب قبل از جام جهانی روسیه نیز تاکید کرد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران با برتری برابر ازبکستان توانست به عنوان تیم نخست گروه جواز حضور در بیست و یکمین دوره جام جهانی فوتبال که خرداد ماه سال آینده در پهناورترین کشور جهان یعنی روسیه برگزار می‌شود، به دست بیاورد.

کارلوس کی‌روش کی‌روش زمانی دستیار سر الکس فرگوسن در منچستر یونایتد بود ولی اکنون توانسته است اعتبار خیلی خوبی را برای خود به دست بیاورد. مردی که می‌تواند تیم‌تان را به جام جهانی برساند.

ایران کارلوس کی‌روش، اولین تیم بعد از برزیل و البته روسیه میزبان به جام جهانی رسیده است. حالا کی‌روش توانسته با سه تیم مستف. چهار بار جواز حضور در جام جهانی را به دست بیاورد. این اعتباری است که از چشم‌ها دور نمانده است. همین باعث شده است که استرالیا به جذب این مربی پرتغالی علاقمند شود.

کارلوس کی‌روش در گفت‌وگو تلفنی با خبرنگاری فرانسه، درباره دستاورد خود در راه صعود به جام جهانی، گفت: من از این رکورد احساس غرور و افتخار می‌کنم. مربیان دیگر نیز وجود دارند که چهار بار به جام جهانی راه یافته‌اند ولی نه با تیم‌های مختلف.

سرمری سابق رئال مادرید در سال ۲۰۰۲ آفریقای جنوبی را به جام جهانی رساند و سپس در جام جهانی ۲۰۱۰ پرتغال را به این مهم رساند و توانست با کشورش به دور دوم جام جهانی برسد و اکنون دو بار با ایران جواز حضور در جام‌های جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ را به دست آورده است. تیم کی‌روش در حالی به جام جهانی روسیه رسیده است که است و با قاطعیت در صدر جدول گروه قرار گرفته است.

حالا ایران برای اولین بار در تاریخ فوتبالش دو صعود پی در پی به جام جهانی را تجربه می‌کند. چهار سال است که ایران تیم اول رده بندی فیفا در بین آسیایی‌ها محسوب می‌شود و بازیکنان لژیونر زیادی هم در اروپا دارد.

سرمری پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران در ادامه صحبت‌های خود، اضافه کرد: صعود به جام جهانی با کشورها، فرهنگ‌ها و ذهنیت‌های مختلف، چیزی منحصر به فرد است. هر کشوری چالش‌های مخصوص خودش را دارد و البته استراتژی‌ها و نقاط ضعف منحصر به فرد.

سرمری ۶۴ ساله در سال ۲۰۱۱ هدایت تیم ملی فوتبال ایران را بر عهده گرفت و با وجود مشکلات زیاد توانست به موفقیت دست یابد.

او ادامه داد: هواداران، تیم ملی فوتبال ایران را دوست دارند و فضایی را که آنها در اطراف تیم ملی ایجاد می‌کنند خاص و منحصر به فرد است. وقتی در خانه بازی می‌کنیم ۱۰۰ هزار هوادار به ورزشگاه می‌آیند. وقتی هم به جام جهانی صعود کردیم خیلی از مردم در خیابان‌ها به جشن و پای‌کوبی پرداختند. اگر چه کارلوس کی‌روش پیشنهادهای از فدراسیون‌های دیگر دارد، با این حال او گفته است که تصمیمی برای بعد از جام جهانی روسیه نگرفته است. او در این رابطه گفت: من مدت‌های زیادی است که مربی‌گری می‌کنم. واقعا دوست ندارم که فکر کنم بعد از جام جهانی روسیه چه اتفاقاتی رخ می‌دهد. اگر این فوتبال، حیوان در شکم من را گاز بگیرد من به مربیگری ادامه می‌دهم. (اگر انگیزه مربیگری داشته باشم). می‌خواهم احساس خوشحالی داشته باشم. اگر بتوانم همچنان مفید و موثر مربیگری کنم، شاید ادامه دهم.

مربی تیم ملی فوتبال ایران در پایان سخنان خود، گفت: انگیزه جام‌طلبی در تیم ملی ایران برای موفقیت وجود دارد و ما هدفی داریم که می‌خواهیم در جام جهانی موفق باشیم. با آمادگی مناسب می‌توانیم تاثیر خوبی در جام جهانی روسیه با حضور چنین استعداد‌های در تیم ملی ایران داشته باشیم.

علت اینکه فوتبال ملی ما نتوانسته آنگونه که باید به عنوان یکی از قدرت‌های جهانی فوتبال ظاهر شود را چه می‌دانید؟

دلیل این امر را می‌توان عدم نگاه حرفه‌ای به این حوزه دانست. اگر در سطح جهانی فوتبال را بررسی کنیم خواهیم دید که نوعی ساختار سازمانی در بخش‌های مختلف این ورزش وجود دارد و هر گروه فعال در این حوزه دارای اتحادیه مربوط به خود است مانند اتحادیه مربیان، باشگاه داران، فوتبال‌یست‌ها، مربیان و داوران. حال آنکه در کشور ما این ساختار به معنای واقعی شکل نگرفته است و تنها نامی از این اتحادیه‌ها وجود دارد بدون آنکه شاهد عملکرد واقعی این نهادها باشیم. همین مساله منجر به فاصله گرفتن فوتبال ایران از سطح حرفه‌ای می‌شود. اگر لیگ برتر ایران را در نظر بگیریم خواهیم دید تعداد محدودی مربی در سطح لیگ بین باشگاه‌های مختلف جابجا می‌شوند. حال آنکه چیزی حدود ۶۰۰ مربی با مدرک گرید A در کشور وجود دارد ولی به دلیل عدم ساختارمندی در ورزش فوتبال از این پتانسیل بهره لازم برده نمی‌شود و نوعی یکنواختی بر فوتبال کشور ما حاکم شده است.

باید قبول کرد در کشور ما، ورزش فوتبال را بعنوان یک صنعت پولساز در نظر نمی‌گیریم و مادامی که این دیدگاه تغییر نکرده است، نمی‌توان انتظار آنچنانی را در این حوزه داشت. زمانی که این نگرش اصلاح شود به تبع آن بسیاری از ساختارهای مرتبط نیز تغییر پیدا کرده و در نهایت شاهد تغییرات بنیادین در حوزه مدیریت، آموزش و اقتصاد ورزش خواهیم بود. مثال بارز این امر را نیز می‌توان در تغییر نگرش به گردشگری دانست. زمانی که گردشگری به عنوان یک صنعت درآمدزا پذیرفته شد، امکانات متنوعی در زمینه آموزش، مدیریت و اقتصاد این صنعت به وجود آمد و امروز شاهد هستیم این صنعت نسبت به دهه‌های گذشته تغییرات فراوانی را تجربه کرده است. در نهایت این دو موضوع منجر به افت کیفی فوتبال ما در سطح جهانی می‌شود.

تصدی گری دولت و نهادها در بحث باشگاه‌داری چه تأثیری بر فوتبال ما داشته است؟

مادامی که هزینه‌های باشگاه‌ها از سوی دولت تأمین می‌شود، اساسا باشگاه‌ها احساس نیازی برای درآمدزایی و ایجاد منابع مالی نخواهند کرد چرا که محل هزینه و درآمد این باشگاه‌ها ثابت است. حال آنکه اگر فوتبال حرفه‌ای را در نظر بگیریم خواهیم دید بسیاری از باشگاه‌ها از روش‌های مختلفی همچون جذب اسپانسر، بلیت فروشی، تربیت بازیکنان و فروش بازیکنان، ایجاد شرکت‌های مختلف تجاری و سرمایه‌گذاری اقدام به ایجاد درآمد و سپس هزینه کرد این درآمدها در مسیر توسعه می‌کنند. این روند می‌تواند به هزینه کرد هدفمند در باشگاه‌ها و به تبع آن افزایش سطح این باشگاه‌ها منجر شود.

از سوی دیگر باید در نظر داشت بخشی از تصدی گری دولت ناشی از سیاسی کاری است. برای مثال دولت باشگاه‌های استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی و برخی باشگاه‌های پرترفدار را واگذار نمی‌کند حال آنکه دلیلی برای عدم واگذاری این

جلسه هیئت رئیسه هیأت ورزشی بیماران خاص و پیوند اعضا در سالن پورشریفی تبریز برگزار شده و در این جلسه راهکارهای فایق آمدن بر مشکلات این بیماران و اقدام‌ها لازم برای رسیدن به این اهداف بررسی و برخی از این راهکارها به تصویب رسید. به گزارش خبرنگار روزنامه عجب‌شیر، این جلسه با بررسی مشکلات پیش روی ورزشکاران پیوند اعضا و بیماری‌های خاص تشکیل شده که در ادامه آن برخی اقدام‌ها لازم برای رفع این مشکلات و ایجاد زمینه و بستری مناسب برای رشد و تعالی ورزشکاران به تصویب هیئت رئیسه رسید.

در این جلسه دکتر منافی، رئیس هیئت ضمن تشکر از حمایت‌های اداره کل ورزش و جوانان استان، نقش این اداره کل را در تعالی ورزش بالاخص در حوزه بیماران خاص و پیوند اعضا قابل توجه ذکر کرد. اعضای هیئت رئیسه در ادامه بر

در گفتگوی اختصاصی با کریم حسین زاده ماهوتچی مطرح شد:

فوتبال یک صنعت پولساز است

بابک زینی زاده



ورزش فوتبال امروزه به یک صنعت تبدیل شده است که برای بهره برداری از تمامی امکانات آن لازم است طر و برنامه‌های عملی اتخاذ شود. از همین رو به سراغ یکی از مامینظران در حوزه فوتبال رفتیم تا نظرات وی را بویا شویم. مهندس کریم مسین زاده ماهوتچی متولد سال ۱۳۳۷ در تبریز است. وی سابقه بازی در تیم‌های شاهین، سهند تبریز و دانشگاه تبریز را در سال‌های دور داراست و موفق به کسب عنوان قهرمانی به همراه تیم‌های منصور در رقابت‌های آموزشگاهی، باشگاه سهند در رقابت‌های باشگاهی تبریز و دانشکده کشاورزی در رقابت‌های دانشگاه تبریز شده است.

دغدغه وی برای فوتبال کشور باعث شد تا وی مامل تمرینات فود را در قالب طرح «ایجاد موقعیت تک به تک در فوتبال» به جامعه فوتبال کشور ارائه دهد که این طرح در سایت فدراسیون فوتبال کشور با شماره ۱۹۱ ثبت شده و در دومین همایش بین المللی علم و فوتبال تهران نیز پذیرفته شود.

مامل این گفتگوی فواندنی در ادامه از نظر فواندنگان گرامی می‌گذرد.

باشگاه‌ها وجود ندارد و اساسا واگذاری این باشگاه‌ها می‌تواند مسیر رشد و توسعه باشگاه‌ها را هموارتر کند. البته باید در نظر داشت باشگاه‌ها نیز تمایلی به خصوصی سازی ندارند. دولت از یک سو در حوزه مالی، باشگاه‌ها را مورد حمایت قرار می‌دهد و از سوی دیگر شاهد ایجاد معضلی به نام خدمت سربازی بازیکنان هستیم. اگر دولت به واقع قصد حمایت از باشگاه‌ها را دارد می‌تواند با مرتفع کردن این مشکل، هم بخشی از مشکلات بازیکنان را مرتفع می‌کند و هم زمینه جذب بیشتر جوانان را در حوزه ورزش حرفه‌ای ایجاد می‌کند.

نقش تقویت تیم‌های پایه و راهبهد سطح فوتبال باشگاهی و ملی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

باید در نظر داشته باشیم تا زمانی که درآمدهای نجومی در زمینه دلالی بازیکن در فوتبال کشور ما وجود دارد، اساسا نمی‌توان انتظار داشت سرمایه‌گذاری در زمینه تیم‌های پایه آنچنان که باید صورت پذیرد. واقعیت این است که در فوتبال ما دیدگاهی شکل گرفته است که باید از بازیکنان به نام استفاده کنیم تا تیم نتیجه بگیرد، حال آنکه رویکرد اساسی استفاده از بازیکنان مستعد و پرورش این بازیکنان است. با توجه به این امر درآمدهای کلانی در حوزه دلالی بازیکن وجود دارد.

از سوی دیگر باید در نظر داشت آموزش در کشور ما و در حوزه فوتبال اشتباه است. همواره در آنالیز فوتبال ما بر روی معیار خاصی مانند مالکیت توپ تاکید می‌شود. حال آنکه در آنالیز صحیح باید علاوه بر این موارد باید به موارد دیگری مانند ایجاد موقعیت تک به تک نیز توجه شود که این فاکتورها حدود ۱۰ فاکتور اصلی است که باید به

در جلسه هیئت رئیسه هیأت ورزشی بیماران خاص و پیوند اعضا مورد تأکید قرار گرفت:

ضرورت زمینه سازی برای تعالی ورزشکاران پیوند اعضا و بیماری‌های خاص



ضرورت گسترش ورزش در شهرستان‌ها، بخش‌ها و روستاهای استان تأکید

تیم ملی شده و این زمینه را مهیا کرد.

از این موضوع که بگذریم در زمینه صعود از مرحله مقدماتی می‌توان گفت تیم ملی نیاز به یک برنامه منسجم دارد و اساسا اگر بخواهیم مانند دوره‌های قبل با ضربات ایستگاهی و سانتر از جناحین بازی کنیم، کاری از پیش نخواهیم برد. برای موفقیت در فوتبال باید به دو سؤال اساسی پاسخ داد. اول اینکه اگر در یک مسابقه فوتبال نتیجه به نفع ماست چگونه وقت و جریان بازی را مدیریت کنیم تا نتیجه حفظ شود و دوم اگر نتیجه علیه ماست و از رقیب گل خورده‌ایم چگونه جریان بازی را تغییر دهیم. مادامی که به این دو سؤال پاسخ اساسی ن داده باشیم، و برای آن برنامه‌ریزی نکرده باشیم، نمی‌توان انتظار داشت نتیجه لازم را کسب کنیم. در مسابقات جام جهانی نمی‌توان به سبک تیم‌های عربی و با تمارض وقت خرید. از این رو برای مدیریت بازی و میدان حتما باید با تفکر وارد میدان شد و در صورتی که این کار را انجام دهیم قطعا می‌توانیم از مرحله مقدماتی صعود کنیم.

یکی از خصوصیات فوتبال ما را می‌توان نتیجه‌گرایی صرف و عدم ثبات مدیریتی دانست، این امر چه تأثیری بر فوتبال ما دارد؟

این مشکل نیز یکی از مشکلات ساختاری فوتبال ماست که درواقع ناشی از همان بحث تصدی گری دولتی است. چرا که مدیران باشگاه‌ها از سوی نهادها تعیین می‌گردند و بر همین مبنا نیز زمانی که تیم نتیجه مطلوب را کسب نمی‌کند، بنا بر فشار افکار عمومی، نهاد مربوطه به مدیر باشگاه فشار وارد کرده و او نیز این فشار را به راحت ترین روش یعنی تغییر مربی از بین می‌برد. حال آنکه اگر باشگاه‌ها به صورت خصوصی اداره شوند، دیگر این فشار به مدیریت باشگاه به شکل دستوری منتقل نخواهد شد و باشگاه می‌تواند بر اساس نیازها سیاست‌های مدیریتی خود را تعیین کند. نمونه این امر را نیز می‌توان در تیم منچستر یونایتد دید. همین ثبات مدیریتی و سیاست گذاری می‌تواند در گذر زمان منجر به ایجاد زمینه مساعد برای ارتقاء تیم و باشگاه گردد. برای دست یافتن به این نتیجه فدراسیون می‌بایست از نظرات و طرح‌های ارائه شده در دومین همایش بین المللی علم و فوتبال که یکی از آن‌ها طرحی است که بنده ارائه داده‌ام استفاده کند و با جمع‌ای این طرح‌ها و دیدگاه‌ها در کنار استفاده از علم روز دنیا و شرکت در همایش‌ها و نشست‌ها و سمینارهای تخصصی زمینه مناسب را برای بهبود وضعیت فوتبال کشور فراهم آورد.

علم روز دنیا در فوتبال ما چه جایگاهی دارد؟

جایگاه علم روز دنیا در فوتبال ما رو به ترقی است ولی با توجه به اینکه بازیکنان ما از آموزشگاه‌ها انتخاب نمی‌شوند شاهد مشکلاتی در این زمینه است. برای نمونه بازیکنی در ایران که بسیار خوب هم بازی می‌کند ممکن است در کشوری خارجی نتواند آنگونه که باید ظاهر شود و علت این امر نیز یا عدم آشنایی به زبان انگلیسی و یا تجربی بودن فوتبال است. از این رو باید در کنار آموزش علم روز دنیا، حتما زبان انگلیسی نیز به بازیکنان در قالب آموزشگاهی آموزش داده شود تا بازیکنان نیز بتوانند از منابع خارجی استفاده کنند. از سوی دیگر فدراسیون نیز می‌تواند با استفاده از ظرفیت‌های داخلی و با ایجاد هم‌افزایی زمینه را برای رشد کمی و کیفی ورزش فوتبال در کشور ایجاد کند.

احتمال صعود تیم ملی ایران را در مرحله مقدماتی جام جهانی با توجه به صعود زود هنگام این تیم به جام جهانی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

شعف حاصل از صعود زودهنگام تیم ملی، شادی مبتنی بر عقلانیت است و اساسا نیز باید از این نوع صعود خوشحال بود. قبل از هرچیز باید به یاد داشته باشیم هرچند ناواری‌های کارلوس کیروش منجر به صعود تیم ملی به جام جهانی شد ولی این حمایت‌های مردمی از کیروش بود که منجر به حفظ او در سمت مربی گری

هیئت در شهرستان‌های مستعد و گسترش زمینه‌های همکاری میان هیئت و انجمن‌های مرتبط را فراهم آورد.

از دیگر مصوبات این جلسه می‌توان به جلب همکاری بیمه سلامت خصوصا کادر هیئت ورزشی و انجمن‌ها و نیز ورزشکاران از طریق یکی از مراکز بیمه و با پیگیری این مطلب با جلب نظر مجلس شورای اسلامی، اشاره کرد.

همچنین در این جلسه مقرر گردید در راستای جلب مشارکت عمومی و افزایش اطلاع رسانی همکاری با مطبوعات افزایش یافته و سایت ویژه هیئت نیز راه‌اندازی شود.

پرداخت بخشی از هزینه کلاس‌های یوگا که با هماهنگی هیئت و در محل سالن هیئت انجام می‌شود نیز از دیگر مصوبات این جلسه به شمار می‌رود. همچنین در این جلسه مصوب شد تا تسهیلات رفاهی برای استفاده ورزشکاران از استخر، با هماهنگی فدراسیون شنا تدوین شود.

سینا عشوری با تراکتورسازی قرارداد دو ساله بست



«سینا عشوری» هافبک دفاعی تراکتورسازی قراردادی دو ساله با این تیم سرخ پوش تبریزی به امضا رساند.

به گزارش ایرنا، این بازیکن فصل گذشته تیم تراکتورسازی امروز با حضور در دفتر مدیرعامل باشگاه قرارداد خود را به مدت دو فصل با این تیم تمدید کرد.

عشوری در حالی اقدام به تمدید قرارداد خود کرد که هنوز پاسخ رسمی و مکتوب فیفا مبنی بر امکان حضور وی در ترکیب تیم تراکتورسازی در فصل جدید به باشگاه نرسیده است. عشوری از فردا به تمرینات تیم در تبریز اضافه می‌شود تا همراه با دیگر هم تیمی‌های خود تمرین کند. سینا عشوری متولد ۲۵ شهریور ۱۳۶۷ در اصفهان است که در پست هافبک دفاعی بازی می‌کند و از سال ۱۳۹۳ برای تراکتورسازی به میدان رفته است.

قهرمانی وزنه‌بردار جوان ایران با کسب سه مدال

وزنه‌بردار جوان تیم ملی ایران در دسته ۱۰۵ کیلوگرم با کسب دو طلا و یک نقره عنوان قهرمانی را به دست آورد.

به گزارش تسنیم، رضا بیراوند وزنه بردار دسته ۱۰۵ کیلوگرم شورمان در رقابت‌های قهرمانی جوانان جهان در ژاپن دو مدال طلا و یک نقره را کسب کرد.

وی در حرکت اول یک ضرب موفق به مهار وزنه ۱۶۲ کیلوپی نشد اما در حرکت دوم وزنه ۱۶۳ کیلوگرمی را بالای سر برد. بیراوند در حرکت سوم تا با ثبت رکورد ۱۶۳ کیلوگرم در یک ضرب صاحب مدال نقره شود.

بیراوند در حرکت اول و دوم دو ضرب به ترتیب وزنه ۲۰۱ و ۲۰۶ کیلوگرمی را بالای سر برد اما در حرکت سوم نتوانست وزنه ۲۱۰ کیلوگرمی را مهار کند. با این حال او موفق شد عنوان قهرمانی و مدال طلای دو ضرب و مجموع را کسب کند.

م الف ۶۱۷
تاریخ ۱۳۹۶/۰۳/۲۸
رونوشت آگهی حصر وراثت
 آقای مسعود اصغری الوانق دارای شناسنامه شماره ۹۹۷ شرح دادخواست به کلاسه ۰۳۲۶/۱۹۶۰۳۱-۱ دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان علی اصغری الوانق به شماره شناسنامه ۱۵۱/۱۳۹۶/۰۳/۱ در اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورثه حین فوت آن مرحوم منحصر است به:
 ۱. مسعود اصغری الوانق به شماره شناسنامه ۹۹۷ متولد ۱۳۵۱ پسرمتوفی ۲. محمداصغری به شماره شناسنامه ۵۰۶۹۴۸۸۹۷۱ متولد ۱۳۴۷ پسرمتوفی ۳. فیض اله اصغری به شماره شناسنامه ۵۰۶۹۴۸۸۹۴۶ متولد ۱۳۲۹ پسر متوفی ۴. رحیم اصغری به شماره شناسنامه ۵۰۶۹۸۳۵۱۷۳ متولد ۱۳۴۱ پسرمتوفی ۵. عزیز اصغری الوانق به شماره شناسنامه ۱۴ متولد ۱۳۴۱ پسرمتوفی ۶. ولی اله اصغری الوانق به شماره شناسنامه ۷۶۸ متولد ۱۳۳۸ پسرمتوفی ۷. حسین اصغری الوانق به شماره شناسنامه ۴ متولد ۱۳۲۷ پسرمتوفی ۸. ابراهیم اصغری به شماره شناسنامه ۱۱۶۲ متولد ۱۳۵۴ پسرمتوفی ۹. رقیه اصغری الوانق به شماره شناسنامه ۹۹۶ متولد ۱۳۳۲ دخترمتوفی ۱۰. سکینه اصغری الوانق به شماره شناسنامه ۷۱ متولد ۱۳۳۲ دخترمتوفی ۱۱. کبری خوشوقتی رسائی همکاری با شناسنامه ۵۸۰ متولد ۱۳۲۷ اعیال متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رادر یک نوبت آگهی مینماید تاهرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه ازمتوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه ویک روز به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهدشد
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان عجب شیر واحد۱- ناصر حضرتی

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۴:۲۴:۲۶	۶:۱۰:۰۵	۱۳:۲۱:۲۱
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۳۲:۳۸	۲۰:۵۳:۴۷	۰۰:۲۸:۳۲



اسپورت سلید

فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل

تعمیر و نصب دزدگیر اتومبیل و اماکن

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD

فروش و نصب روکش اتومبیل

تبریز - خیابان قطران جنوبی
مابین گازران و ۱۷ شهریور
روبروی بانک ملت

۰۹۱۴۳۱۴۷۴۲۰ - ۳۴۷۷۱۳۸۲

است، چراکه اعتقاد دارد حفظ ایران در «منطقه خاکستری» می‌تواند تهران را به سمت انجام اصلاحات ترغیب کند. جلسه FATF برای تصمیم‌گیری در مورد وضعیت ایران، احتمالاً روز پنج‌شنبه یا جمعه برگزار می‌شود.

المانیتور نوشته است که هرچند ایران خواستار آن است که به طور کامل از فهرست سیاه این کارگروه خارج شود، اما «نهایت چیزی که می‌تواند به آن امیدوار باشد، ادامه تعلیق اقدامات تقابلی است».

همزمان گروه‌های مخالف ایران برای جلوگیری از ادامه تمدید تعلیق این اقدامات تقابلی فعال شده‌اند.

این هفته، «جو لیبرمن» و «مارک کرک» دو سناتور آمریکایی که دیدگاهی به شدت ضدایرانی داشته و روابط نزدیکی با گروه موسوم به «متحد علیه ایران هسته‌ای» دارند، در یادداشتی در روزنامه «وال استریت ژورنال»، خواستار بازگشت اقدامات تقابلی علیه ایران شدند.

FATF این هفته در مورد وضعیت ایران تصمیم می‌گیرد

و کره شمالی را در «فهرست سیاه» قرار داده و به نهادهای مالی نسبت به تعامل مالی با این دو کشور هشدار داده است. اما بعد از اجرایی شدن توافق هسته‌ای، این کارگروه در جولای سال ۲۰۱۶ با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد با هدف ترغیب ایران به انجام اصلاحات بانکی، از جمله در زمینه مبارزه با پولشویی، به مدت یک سال تدابیر موسوم به «اقدامات تقابلی» علیه ایران را به حالت تعلیق درمی‌آورد. مهلت یک ساله FATF این هفته به پایان می‌رسد و این کارگروه باید در مورد وضعیت ایران تصمیم‌گیری کند. به نوشته پایگاه المانیتور، دیپلمات‌های اروپایی می‌گویند که اروپا خواستار ادامه تعلیق اقدامات تقابلی در ارتباط با ایران

کارگروه اقدام مالی در جلسه این هفته در والنسیا در مورد وضعیت ایران تصمیم‌گیری خواهد کرد. به گزارش فارس، پایگاه «المانیتور» نوشته است که کارگروه اقدام مالی (FATF) احتمالاً در جلسه این هفته خود که در والنسیا اسپانیا برگزار می‌شود، در مورد وضعیت ایران تصمیم‌گیری می‌کند.

این نهاد مالی مستقر در پاریس در زمینه تعیین استانداردهای بانکداری فعال است. بسیاری از نهادها و موسسات مالی بین‌المللی برای همکاری با کشورهای مختلف، استانداردهای تعیین‌شده از سوی این گروه را در نظر می‌گیرند. این کارگروه در سال‌های گذشته ایران



موسسه پژوهاک کتاب آذربایجان

مروفپینی، ویرایش، طراحی، تصویرگری، صفحه آرایی

نظارت بر چاپ کتاب و نشریه

نشانی: تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی سابق) - روبروی مسجد شهید آیت... مطهری

پلاک ۹۹ - واحد ۳

تلفن: ۰۴۱-۳۵۲۵۸۲۲۲ - فکس: ۰۴۱-۳۵۲۵۹۷۵۶

همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com | j.shakourian@gmail.com